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MANİSA’NIN Salihli Belediyesi tarafından tüm yapım işleri
tamamlanan Türk Dünyası Parkı'na Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın adı verildi.  Kurtuluş Mahallesi’ne Salihli Bele-
diyesi tarafından Türk Dünyası Parkı yapıldı. AK Parti ve MHP
Grubu, parka Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın adının
verilmesi talebinde bulunurken, Meclis öneriyi kabul etti.

BELEDİYE MECLİSİ, PARKIN İSMİNİ OY ÇOKLUĞU İLE KABUL ETTİ

MANİSA'DA
yaklaşık 1

yıldır Kızılay
Manisa Şube
Başkanlığı
görevini yürüten
Atilla
Efendioğlu, Türk
Kızılay'ı genel
merkez yönetici-
leri ile denetim kurulu üyelerinin
aldığı huzur hakkı ücretlerini ku-
ruma ait ortak sosyal medya üz-
erinden sorunca hem kendisi hem
de şubenin yönetim kurulu üyeleri
görevden alındı. Efendioğlu,
“Kendi parasını harcayan İl Şube
Yönetim Kurulu Üyeleri olarak
gereken refleksin gösterilmesini
istediğimiz için; maaş alarak
çalışan Genel Merkez Yönetim ve
Denetim Kurulu üyeleri tarafından
cezalandırılmış bulunmaktayız. 
Konunun özeti budur” dedi.

ZEHİR ZEMBEREK AÇIKLAMA YAPTI

2’de

MANiSA FERMANI

Salihli’de mübarek Ramazan gününde
hayırlara vesile olacak olan Salihli Bele-
diyesinin Kurtuluş Pazar yeri,
Gümüşçayı 1-2 Köprüleri ile
Halk Ekmek fabrikasının açılış-
larını Cihad Taysi ve Basın
Yayın Daire Başkanı Yonca
Hanım ile gezerken Cengiz
Başkanın özel kalem mü-
dürü oğlum Gökmen ile de
görüşme fırsatını buldum. 

BÜYÜKŞEHİR’DEN SALİHLİ’YE
380 MİLYONLUK YATIRIM

ERTUĞRUL AYTAÇ

Manisa Olay Gazetesi’nin resmi internet sayfası

RAMAZAN GÜN 15 iMSAK 05,17 GÜNEŞ 06:41 ÖĞLE
NAMAZI 13:16 iKiNDi

NAMAZI 16:54 iFTAR 19:44 YATSI 21:04

TURK DUNYASI PARKI'NA 
CUMHURBAŞKANI 
ERDOGAN'IN 
iSMi VERiLDi 

Başkan Ergün’den
müdür Gezer’e ziyaret

CUMHURBAŞKANLIĞI
Kararnamesi ile Uşak İl Em-

niyet Müdürlüğünden Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü görevine
atanan Mesut Gezer’e, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. İl Emniyet
Müdürü Mesut Gezer'e Manisa
Büyükşehir Belediyesinin çalış-
maları hakkında bilgi veren
Başkan Ergün, kendisine yeni
görevinde başarılar diledi.  

AK Partili Kumbaracı
büyüklerin duasını aldı 
AK Parti Manisa Milletvekili aday adayı Mimar Fisun Kumbaracı, Manisa
Özel Huzurevi Vakfı sakinleriyle bir araya geldi… Keyifli geçen buluşmada
Kumbaracı, huzurevi sakinlerine bayramda çay-sohbet sözü verdi.

AK Parti’den milletvekilliği için
aday adaylığını açıklayan

Mimar Fisun Kumbaracı, ramazan
ayı olmasına rağmen yoğun bir
tempoyla çalışmalarını sürdürü-
yor. Yediden yetmişe hemen her
kesimle buluşmak amacıyla
sürekli mesai halinde olan AK Par-
tili Kumbaracı’nın son durağı Man-
isa Özel Huzurevi Vakfı oldu.
Huzurevinin sakinleriyle bir araya
gelen ve onlarla sohbet eden
Kumbaracı’ya huzurevi sakinleri
de büyük ilgi gösterdi.  

Kızılay Şube Başkanı Atilla Efendioğlu ve yönetimi genel merkezce görevden alındı
Kamuoyunda şok etkisi yaratan görevden alma olayı ile ilgili Başkan Efendioğlu yazılı
açıklama yaptı… Efendioğlu, Kızılay Genel Merkezi’ne dair dikkat çeken sorular sordu

Yönetimiyle birlikte görevden 
alınan ve yaklaşık 1 yıldır Kızılay
Manisa Şube Başkanlığı görevini
yürüten Atilla Efendioğlu çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Kızılay
Genel Merkezi tarafından bir
gazetede çıkan Kızılay ile ilgili
haberi yine Kızılay’ın sohbet
grubuna yanlışlıkla gönder-
mesinin görevden alınmasına
neden olduğunu iddia etti.

KIZILAY YONETiMi
GOREVDEN ALINDI

EİB 2022 yılı mart ayında gerçekleştirdiği 1 milyar 506 milyon dolarlık ihracatını yüzde 7 geliştirmeyi başardı

Ege’nin ihracat rakamlarına
Manisa damgası!

EGE İhracatçı Birlikleri (EİB), mart
ayında 1 milyar 740 milyon dolar-

lık ihracatla 100 yıllık cumhuriyet tari-
hinde ay bazında kendi ihracat
rekorunu kırdı. Manisa, geçtiğimiz yıl
Mart ayında 491 milyon dolar olan
ihracatını 2023 yılı mart ayında yüzde
1’lik artışla 498 milyon dolara taşıdı
ve Ege Bölgesi illeri arasında ikinci
sıranın sahibi oldu. Elektrik-elektronik
sektörü 205 milyon dolarlık ihracatla
Manisa’nın ihracatından aslan payını
alırken, Manisa’nın ihracatına iklim-
lendirme sektörü 77 milyon dolarlık
ve otomotiv endüstrisi sektörü 65 mi-
lyon dolarlık katkı sağladı.

ELEKTRİK-ELEKTRONİKTE ASLAN PAYINI ALDI

15 Temmuz Şehitleri 
tiyatro oyunuyla anıldı 

ŞEHZADELER
Belediyesi,  15 Temmuz

şehitleri anısına anlamlı bir
etkinliğe imza attı. 15 Tem-
muz Derneği ile işbirliği
yapan belediye Devriye
Tiyatrosu oyuncularının

sahnelediği  '252' adlı tiya-
tro oyununu Manisalılarla
buluşturdu. Gösterinin so-
nunda protokol üyeleri
oyunculara çiçek takdim
ederek, performansları ne-
deniyle tebrik etti.  

Meteoroloji bugün için de uyardı!
METEOROLOJİ Genel Müdür-
lüğü, İzmir, Aydın, Muğla ve

Manisa’da bugün öğle saatlerin-
den itibaren kuvvetli yağışın etkili
olmasının beklenildiğini belirterek
vatandaşları yaşanabilecek olum-
suzluklara karşı uyardı.
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BÜYÜKŞEHİR’DEN SALİHLİ’YE 
380 MİLYONLUK YATIRIM

Salihli’de mübarek Ramazan gü-
nünde hayırlara vesile olacak olan
Salihli Belediyesinin Kurtuluş Pazar
yeri, Gümüşçayı 1-2 Köprüleri ile
Halk Ekmek fabrikasının açılışlarını
Cihad Taysi ve Basın Yayın Daire
Başkanı Yonca Hanım ile gezerken
Cengiz Başkanın özel kalem müdürü
oğlum Gökmen ile de görüşme fırsa-
tını buldum. MHP’den Manisa Millet-
vekili aday adayı olan MYK Üyesi Ali
Uçak ile sohbet ettim. Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yal-
çınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak

Aslay ile törenler sırasında beraber
oldum. Açılışlarda konuşma yapan
Başkan Cengiz Ergün yapılan hizmet-
lerde emeği geçen Salihli Belediye
Başkanı Zeki Kayda ve ekibine teşek-
kür ederek “Büyükşehir Belediyemiz
ve MASKİ yatırımlarımızla birlikte bu
güzel ilçemize toplamda 380 milyon
766 bin lira gibi büyük bir yatırım ka-
zandırdık. Manisa’mızda, aslan payını
alan ilçelerimiz arasında Salihli’miz
daima ön planda oldu. Salihli’de
Beton Bordür ve Büz Fabrikasını ha-
yata geçirdik. Salihli’mizde yapımı

devam eden ve birazdan inceleyece-
ğimiz Türk dünyası parkı da dahil il-
çemizin birçok noktasında bu
fabrikada ürettiğimiz taşlarla döşendi,
biz bu fabrikayı kurmamış olsaydık,
Salihli Belediyemizin kasasından yak-
laşık 10 milyon 400 bin TL yalnızca
kilit parke taş için çıkmış olacaktı. İşte
sürekli vurguladığımız üretken beledi-
yecilik anlayışımız tam olarak budur”
dedi. 

Salihli’yi oldum olası severim.
Geçmişte fırsat buldukça Salihli’ye
hep gelmişimdir. Salihli halkı spora
bir zamanlar çok önem verirdi. Ben
de Salihlispor’u ilçedeki maçlarını
Yeni Asır ve Hürriyette çalıştığım yıl-
larda hep takip eder, başarılı yıllarını
hep yazardım.

SALİHLİ BELEDİYESİ
HALK EKMEK FABRİKASINDA 

EKMEK 3, PİDE 5 TL
Ülkemizdeki hayat pahalılığını

gören belediyelerimiz halkın ucuz
ekmek alması için ekmek fabrikaları
yapımına hız verdiklerini görüyorum.
Kula ve Yunusemre’den sonra Salihli
Belediyesi de günde 30 bin ekmek
üretecek fabrikayı hayata geçirmiş.
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda
fabrika açılışında gerekli bilgileri

verdi. Ekmeği halka 3 liradan pideyi
de 5 liradan sattıklarını ifade etti. Sa-
lihli Belediye Başkanı Kayda üretilen
ekmeklerden ihtiyaç sahibi kenar ma-
hallelerdeki vatandaşlarına da ekmeği
bedava dağıttığını söyledi. Birlikte
dualarla ekmek fabrikasının açılışına
katıldım. Erkan Akçay ve İsmail Bilen
milletvekillerimizle de bol bol sohbet
ettim. Zeki Başkanı kutluyorum. Sa-
lihli için elinden gelen çabayı gösteri-
yor. Türk Dünyası Parkı da çok güzel
olmuş. Açılışlara ilgi fazla dedim ya
vatandaş çoluk çocuk her açılışta

vardı. Başkan Cengiz Ergün de Ra-
mazan ayında çocuklara futbol topu
ve oyuncak dağıttı. Salihli’de güzel
bir gün geçirdim. Bu programa beni
götüren ekiple birlikte Manisa’ya
döndüm. Yoruldum mu yoruldum.
Çapala Mehmet ile Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet Yılmaz’ın
Şehzadeler Belediyesinin karşısındaki
Matador Ekmek Fırınından pidelerimi
alarak evin yolunu tuttum. Orucumu
açtıktan sonra güzellik uykusuna yat-
tım. Sabah kalktığımda kendime gel-
mişim. Sahuru bile kısa kestim.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

AKDUR ECZANESİ
0236 231 34 64

GÜMÜŞSU ECZANESİ
0236 231 35 75

DENİZ ECZANESİ
0236 211 30 15

1326 - Orhan Bey, kuşatma altında tutulan Bursa'yı Bizanslılardan
aldı. Bursa, 1326-1361 arasında Osmanlılara başkentlik yaptı.
1453 - İstanbul, Fatih Sultan Mehmet tarafından kuşatıldı.
1814 - Napolyon Bonapart, İmparatorluk tahtını bırakarak Elba Ada-
sı'na sürgüne gönderildi.
1830 - Joseph Smith, Jr. aracılığıyla İsa Mesih'in Son Zaman Azizler
Kilisesi kuruldu.
1861 - Umman Sultanlığı, Zanzibar ve Umman olarak ikiye bölündü.
1872 - Pertevniyal Lisesi, "Mahmudiye Rüştiyesi" adı altında eğitim-
öğretime başladı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

6 Nisan 2023 Perşembe

MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, il genelinde etkili olan sağanak yağış nedeniyle vatandaşların mağdur olmaması için çalışmalarını sürdürüyor 

MASKi ekiplerinin sahadaki 

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü ekipleri, il genelinde
etkili olan sağanak yağış nede-
niyle vatandaşların mağdur ol-
maması için çalışmalarını
sürdürüyor. Ekipler dere yatak-
larında biriken çöpler ile yağ-
mursuyu ve kanalizasyon
hatlarını temizleyerek yaşanabi-
lecek her türlü olumsuzluğun
önüne geçmek için çalışmala-
rına devam ediyor. Ekiplerin sa-
hadaki çalışmalarını MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Gök-

han Çevik ve Kanalizasyon Dai-
resi Başkanı Cem Çöllü de ya-
kından takip etti.

“EKİPLERİMİZ

TEYAKKUZ 

HALİNDE”

Sahadaki müdaha-
leler ile ilgili açıklama-
larda bulunan
MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı
Gökhan Çevik, “İli-
miz genelinde yaşa-
nan sağanak yağışta
tüm ekiplerimiz saha-

daki çalışmalarını sürdürüyor.
Gün içerisinde metrekareye

yaklaşık 60 kilogram
yağış düştü. Dere

yataklarında bi-
riken çöpler ile

yağmursuyu
ve kanali-
zasyon
hatlarının
temizlik iş-
lemlerine
devam
ediyoruz.

Fırtına ve
aşırı yağışın

şiddetiyle bazı
cadde ve sokak-

larda kısmi su biri-
kintilerine de kısa süre
içerisinde müdahale edildi.
Ekiplerimiz vatandaşlarımızın
mağdur olmaması amacıyla te-
yakkuz halinde olmaya devam
edecek” dedi. 

MESAİ GECE DE 

DEVAM ETTİ

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü ekipleri, il genelinde etkili

olan sağanak yağış nedeniyle
vatandaşların mağdur olma-
ması için çalışmalarını gece geç
saatlere kadar sürdürdü. Ekipler
dere yataklarında biriken çöpler
ile yağmursuyu ve kanalizasyon
hatlarını temizleyerek yaşanabi-
lecek her türlü olumsuzluğun
önüne geçmek için çalışmala-
rına devam ediyor. Uncubozköy
mahallesinde bulunan Çakal
deresinde meydana gelen kısmi
taşkın Kanalizasyon Dairesi
Başkanlığı, Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı ve
Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlı-
ğının ortak çalışmasıyla kont-
rollü bir şekilde tahliye edildi.
Yürütülen çalışmaları MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay,
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı
Gökhan Çevik, Kanalizasyon
Dairesi Başkanı Cem Çöllü ve
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanı Mümin Deniz ya-
kından takip etti.

Ekipler 7/24 görev başında
MASKİ Genel Müdürü

Burak Aslay, “İl genelinde etki-
sini gösteren sağanak yağışta

tüm ekiplerimiz sahada çalış-
malarını başarılı bir şekilde sür-
dürdü ve sürdürmeye devam
ediyor. Gün içerisinde metreka-
reye yaklaşık 60 kilogram yağış
düştü. Görev sahamız içinde
vatandaşlarımızın güvenliğini ve
refahını sağlamak için şimdiye
kadar olduğu gibi, bundan son-
rasında da 7 gün 24 saat hiz-
met vermeye devam edeceğiz.
İl genelinde yağmur suyu hatları
ve ızgaralarımıza ekipler tarafın-
dan yapılan müdahale sonra-
sında herhangi bir sıkıntı
yaşanmasına izin vermedik. Sa-
hadaki mesaimiz yağış uyarısı-
nın bitmesine dek devam
edecek” dedi. Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, sabaha karşı başlayan ve il genelinde etkili olan sağanak yağış sonrasında
sahadaki çalışmalarına devam ediyor. Sabah saatlerinde sadece 60 saniye içerisinde metrekarede 1,23
kilogram yağışın yaşandığı Manisa’da gün içinde metrekareye yaklaşık 60 kilogram yağış düştü. 

Fotokapan görüntüleri
belgeselleri aratmadı 

MANİSA’DA Yaban hayatını daha ya-
kından incelenmek üzere dağ ve orman-
lara kurulan 43 adet fotokapana
yakalanan; karaca, kurt, tilki, kızıl geyik,
çakal, tavşan ve yaban domuzu türleri bel-
gesellik görüntüler oluşturdu.  

Tarım ve Orman Bakanlığı
4. Bölge Müdürlüğü Avcı-
lık Yaban Hayatı Şube
Müdürlüğünün koordi-
nasyonunda; İzmir,
Muğla, Manisa ve
Aydın Doğa Koruma
Milli Parklar il şube
müdürlükleri yaban ha-
yatını, 348 adet fotoka-
panla takip ediyor.
Manisa’da da kurulan 43 fotoka-
pana birçok canlı türü yakalandı. Fotoka-
panlarla ilgili bilgi veren  Avcılık ve Yaban
Hayatı Şube Müdürü Vekili Hasan Paşalı,
“Yaban hayatının fotokapanlarla izlenmesi
çalışmalarıyla; türlerin yayılış ve hakimiyet
(teritori) alanlarını tespit etmek, varlık-yok-
luk sörveyleri yapmak, türler arası ve tür içi

etkileşimleri belirlemek, popülasyondaki
özel bireyleri tespit etmek, türlerin habitat
tercihlerini belirlemek, tür çeşitliliğini belir-
lemek, türe göre mekansal alan tespiti,
hedef türün mevsimsel ve günlük aktivite-

lerinin izlemek, popülasyon büyü-
lüğü tespit etmek gibi bir

çok konuda araştırmalar
yapılmaktadır. Bölge

müdürlüğü genelinde
348 adet fotokapan-
larla izleme çalışma-
ları sürdürülmektedir.
Bu fotokapanların 43

adedi Manisa ilinde
kurulu bulunmaktadır.

Doğa Koruma Milli Parklar
Manisa İl Şube Müdürlüğü ve Spil

Dağı Milli Park Müdürlüklerince Manisa il
genelinde yürütülen çalışmalarda; fotoka-
panlarla karaca, kurt, tilki, kızıl geyik,
çakal, tavşan, yaban domuzu türlerine iliş-
kin fotoğraf ve videolar elde edilmiş olup,
Manisa ilimizin yaban hayatı zenginliği bir
kez daha ortaya konmuştur” dedi. İHA

Müzisyen cinayetinin zanlıları
Antalya’da polise teslim oldu   

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde bir akar-
yakıt istasyonunda pompalı tüfekle ateş
açılarak öldürülen müzisyen Ercan A.’nın,
katil zanlısı 2 kişi Antal-
ya’da teslim oldu.   

Salihli’deki restoran
ve eğlence mekanla-
rında keman çalarak
geçimini sağlayan 38
yaşındaki Ercan A., 23
Mart’ta bir akaryakıt is-
tasyonunda pompalı
saldırıya uğradı. Açılan
ateş sonrası ağır yara-
lanan Ercan A., ihbar
üzerine olay yerine
sevk edilen sağlık
ekipleri tarafından ya-
pılan ilk müdahalenin
ardından ilçedeki özel
bir hastaneye kaldırıldı. 

2 çocuk babası Ercan A., doktorların
tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı.
Olayın ardından kaçan saldırgan veya sal-

dırganların yakalanması için ça-
lışma başlatan Salihli İlçe
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro
Amirliği ekipleri, şüphelilerin
kimliğini ve olay yerinden kaçtığı
aracın plakasını tespit etti. Polis,
şüphelinin kaçtığı aracı Tur-
gutlu’da terkedilmiş halde
buldu. 

ANTALYA ADLİYESİNE

TESLİM OLDULAR 

Polis tarafından her yerde
aranan Salihlili müzisyen Ercan
A.’nın katil zanlıları G.A. ve E.A.,
avukatı aracılığıyla Antalya’da
teslim oldu. Zanlılar, Antalya
Sulh Ceza Hakimliğince tutukla-
narak cezaevine gönderildi. İHA

çalışmaları devam ediyor
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YunuSEMrE Belediyesi
Nisan Ayı Meclis Toplantısı
Belediye Başkanı Dr. Mehmet

Çerçi başkanlığında yapıldı.
40 maddenin gündeme geldiği
toplantıda faaliyet raporu da

görüşüldü. Raporun oylan-
ması sırasında Başkan Çerçi,
koltuğunu Meclis Başkanvekili

seçilen Mehmet Palabıyık’a
bıraktı. Rapor oy çokluğu ile
kabul edildi. Toplantıda gün-
demi değerlendiren Başkan
Çerçi, Ramazan ayının hayır-
lara vesile olmasını diledi. 

KOMİSYOn ÜYElErİ 
BElİrlEnDİ

Toplantıda Plan ve Bütçe,
İmar, Gençlik Spor ve Eğitim,
Çevre ve Sağlık, Sosyal Yar-
dım Yaşlı Engelli Kadın Çocuk,
Kırsal Kalkınma ve Mahallelere

Hizmet, Kültür ve Sosyal
İşler, İdari ve Hukuk İş-
leri, Kentsel Dönü-
şüm, Afet (Sel,
Yangın, Deprem, He-
yelan, Salgın Hasta-
lık, Olağanüstü Hal
vb.) Sanayi Bilişim ve
Teknoloji Komis-
yonu’nda bir yıl süreyle
görev yapacak meclis
üyeleri de belirlendi. Yapılan
oylamada 1 yıl süreyle encü-

men üyeliklerine Dil-
şat Ulaş, Hasan

İlkcan Durmaz
ve Cemal Kut-
lar seçildi.
Toplantı so-
nunda Mayıs
ayı meclis top-

lantısının 2
Mayıs Salı Günü

saat 18.00’de ya-
pılması kararlaştırıldı.

haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında yapıldı 

Yunusemre’nin faaliyet raporu onaylandı
Yunusemre Belediyesi Nisan Ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi
başkanlığında gerçekleştirildi. 40 maddenin yer aldığı mecliste 2022 faaliyet raporu
görüşüldü. Raporun oylanması sırasında Başkan Çerçi, koltuğunu Meclis Başkanvekili
Mehmet Palabıyık’a bırakırken; faaliyet raporu oy çokluğu ile meclisten geçti.  

ManİSa’nın Salihli ilçe-
sinde şehit Emniyet Amiri
Doğan Sakarya ve şehit Jan-
darma Uzman Çavuş Sergen
Çakmak’ın ismi Gümüşça-
yı’nda yapılan köprülere verilir-
ken, şehit Gelir Uzman
Yardımcısı Cihan Güneş'in ismi
ise çocuk parkına verildi.   

Salihli Belediye Meclisi
Nisan ayı toplantısını Belediye
Başkanı Zeki Kayda başkanlı-
ğında gerçekleştirdi. Toplantıda
Salihli Belediyesi tarafından il-
çeye kazandırılan Gümüşçayı-1

Köprüsüne, Mardin'in Nusay-
bin ilçesinde 4 Nisan 2016 tari-
hinde teröristlerin silahlı
saldırısında şehit düşen Emni-
yet Amiri Doğan Sakarya, Gü-
müşçayı 2 Köprüsüne
Diyarbakır’ın Hani ilçesinde 19
Mart 2018 tarihinde bölücü te-
röristlerin silahlı saldırısında
şehit olan Jandarma Uzman
Çavuş Sergen Çakmak ile
Yörük Mahallesinde bulunan
çocuk parkına da Şanlıurfa'nın
Akçakale ilçesinde 10 Eki 2019
tarihinde teröristlerin düzenle-

diği saldırıda şehit olan Gelir
Uzman Yardımcısı Cihan Gü-
neş'in isimleri verildi. Şehit
isimleri köprü ve çocuk parkına
verilmesi oy birliği ile kabul
edildi. Taleplerin şehit ailelerin-
den geldiğini belirten Başkan
Kayda “Salihli’deki 3 şehidimi-
zin isimlerini yaşatma adına,
adlarını köprü ve çocuk parkına
verdik. Şehitlerimiz bu toprak-
lar, birlik beraberliğimiz ve biz-
ler için çok önemli. Ruhları şad,
mekanları cennet olsun” dedi.
İha

Salihli’de 3 şehidin ismi köprü ve parka verildi   

MaSKİ Genel Müdürlüğü
İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanı
Serpil Çakır, ‘154 Mahalle Pro-
jesi’ kapsamında alt ve üstya-
pısı yenilenen Şehzadeler
ilçesine bağlı Sancaklıiğdecik
Mahallesini ziyaret etti. Ziya-
rette mahallenin taleplerini ve

isteklerini dinleyen Daire Baş-
kanı Çakır, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
selamlarını iletti.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, vatandaşlarla ku-
rumlar arasında köprü görevi

gören mahalle muhtarlarını zi-
yaret ederek talep ve istekle-
rini dinlemeye devam ediyor. 

Bu kapsamda İlçe Hizmet-
leri Dairesi Başkanı Serpil
Çakır, İlçe Hizmetleri Şube
Müdürü Güray Coşkun ile bir-
likte Şehzadeler ilçesine bağlı
Sancaklıiğdecik Mahallesini
ziyaret ederek muhtar Arif
Kurtoğlu ile bir araya geldi.
Daire Başkanı Serpil Çakır,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün se-
lamlarını ileterek, Başkan
Ergün adına getirdiği hediye-
leri Muhtar Kurtoğlu’na takdim
etti.

“TÜM İhTİYaÇlarıMıZ 
GİDErİlDİ”

Mahalle muhtarı Arif Kur-
toğlu, “MASKİ Genel Müdür-

lüğü tarafından mahallemizin
alt ve üstyapısı tamamen yeni-
lendi. Mahallemizin tüm ihti-
yaçları giderildi. 

Şahsım ve mahallelim
adına Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün ve
MASKİ Genel Müdürlüğü’ne
hizmetlerden dolayı çok te-
şekkür ederim” dedi. 

haber Merkezi

MASKi’den Sancaklıiğdecik Mahallesine ziyaret

Saruhanlı Belediyesi, il-
çedeki üreticilerin arazilerini
işlemelerinde kolaylık sağla-
mak amacıyla 1 milyon liraya
satın aldığı 16 kalem tarımsal
ekipmanı, çiftçilerin hizmetine
sunacak.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Zeki Bilgin, Başkan Yardımcı-
ları ve meclis üyeleriyle birlikte
belediye şantiyesine getirilen
ekipmanları inceledi.

Bilgin, burada yaptığı açık-
lamada, tarımsal üretimin des-
teklenmesi gerektiğine işaret
ederek, göreve geldiklerinden
bu yana çiftçilere, buğday to-
humu, zeytin kasası, akaryakıt
ve arı kovanı gibi ekipman
desteğinde bulunduklarını
kaydetti. İlçedeki bir çiftçinin
Ziraat Odası'ndan teslim aldığı
ancak henüz kullanmadığı
gübre makinesinin milinin kırıl-
dığını, Ziraat Odası'nın da
bunun bedelini çiftçiden tahsil
etmek isteğini öğrendiğini dile

getiren Bilgin, şunları kaydetti;
"Bu doğru bir yaklaşım de-

ğildir. Çiftçinin bir damla göz-
yaşının akmasına asla
müsaade etmeyiz. Bizler bunu
öğrenince Saruhanlı Beledi-
yesi olarak hemen harekete
geçtik ve maliyeti 1 milyon li-
rayı bulan 16 kalem tarımsal
ekipmanı satın aldık. Bunları
yakında sembolik bir bedelle
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü-

müz aracılığıyla üreticilerimizin
kullanımına sunacağız. Kulla-
nım sırasında meydana gelen
arızaları da belediye olarak biz
üstleneceğiz. Hayırlı olsun,
çiftçimize helal hoş olsun.
Önümüzdeki günlerde çiftçile-
rimize yeni müjdeler açıklaya-
cağız." 

16 KalEM TarıMSal
EKİPMan

Saruhanlı Belediyesi tara-
fından satın alınan ve çiftçile-
rin kullanımına sunulacak olan
tarımsal ekipmanlar şöyle; Dal
çekme ve yükleme makinası,
sap parçalama makinası 2100
sbt, sap parçalama makinası
1850 sbt, tekli sapsol, disk set
atma, 20 'li x tipi goble, 3 ton
damperli romörk, 2' li gübre
makinası, traktör arkası
kepçe, 7'li çizel, katı gübre
makinası, rotovarör 1850
sabit, rotovarör 2100 sabit,
olemak ot tırpanı, malç maki-
nası ve 220 sürgü.

Saruhanlı’da çiftçilere ekipman desteği
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Burhan AKDEMİR
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Neslihan AKÖZGÜR

Ramazan ayının içinde bulunduğumuz bu-
günlerde, haliyle yazılarımın konusu da bu mü-
barek ay ve onun faziletleri üzerine olsun
istedim. Geçtiğim yazımda hurmayla ilgili yaz-
mıştım… Bugün de oruçla devam etmek istiyo-
rum.

Oruç ne demek? Öncelikle buradan başla-
yalım… Oruç, Farsça kökenli bir sözcük olup
"gündüz" anlamına gelen "rûze" kelimesinin
Türkçeleşmiş halidir. Bu kelime Türkçeye ilk
olarak "oruze" şeklinde geçmiş, daha sonra
oruç şeklinde kullanılmaya başlanmıştır. Arap-
çada ise oruç "savm" ve ‘savm'ın çoğulu
"sıyâm" ile ifade edilir. Savm kelimesi de; kişi-
nin kendisini yeme, içme, yürüme, konuşma,
söz ve davranıştan alıkoyması, engellemesidir. 

İmsak, orucun önemli sınırlarındandır.
İmsak sadece oruç vaktinin girmesi ve orucun
yasaklarına karşı kişinin kendini tutması demek
değildir. Derin manada her türlü kötü ve çirkin
davranışı terk etmeyi ve bunlara karşı uzak
durmasıdır. Sonuç olarak sadece kendini aç bı-
rakmakla ifade edilemez, Kişi kendini kötü gö-
rüntüden, dilini kötü söz söylemekten, kulağını

kötü söz duymaktan alıkoymakla bunlara engel
olarak gerçekleştirir. Orucu yaşayarak tüm
uzuvları da hissederek gerçekleştirebilir. 

İslam'ın beş temel şartından biri olan bu iba-
det, aynı zamanda Kur'an ayetlerinin inmeye
başladığı aydır. İslam inancına göre en önemli
gecelerden biri olan Kadir Gecesi de bu müba-
rek ayın içerisinde yer alır. 

Sözlükte kadir (kadr) kelimesi “hüküm,
şeref, güç, yücelik” gibi anlamlara gelir. Dini lite-
ratürde ise “leyletü’l-Kadr” şeklinde Kur'an-ı Ke-
rim’in indirildiği gecenin adı olarak kullanılır.
Kadir Gecesi, İslam dininin inancına göre
Kur'an'ın, Allah tarafından Cebrail adlı melek
aracılığıyla Peygamber Muhammed'e vahyedil-
meye başlandığı gecedir. Tarihsel olarak Ra-
mazan ayının son günlerinde yer alır. Kur'an'da
bu günün ''bin aydan daha hayırlı'' olduğu belir-
tilmiştir.

Sağlık durumumuz elverdiğince bu güzel
ibadeti yerine getirebiliriz. Oruç, ibadet olması-
nın yanı sıra, uzmanlarca da vücuda yararlı ol-
duğu kabul edilen bir ibadettir. 

Evet bu sene ülkece yaşadığımız deprem
felaketi sebebiyle bir tarafımız buruk, eksik kim-
sesiz, evsiz kalan vatandaşlarımızın acısını da
yaşıyoruz. 

Korona salgınıyla birlikte insanların iyice
yalnızlaştığı o kalabalık iftar sofralarının unutul-
maya yüz tuttuğu bugünlerde ülkece birbirimize
tutunma sahiplenme zamanı... 

Nasıl ki bir felaket anında -Allah tekrarını
yaşatmasın- birbirimize omuz veriyorsak; bunu
başımıza bir iş gelmeden yapmamız gerektiği
kanaatindeyim.

RAMAZAN VE ORUÇ

EBRU
AKDEMİR

YöNETiMiYLE birlikte gö-
revden alınan ve yaklaşık 1 yıl-
dır Kızılay Manisa Şube
Başkanlığı görevini yürüten
Atilla Efendioğlu çarpıcı açıkla-
malarda bulundu. Kızılay Genel
Merkezi tarafından bir gaze-
tede çıkan Kızılay ile ilgili haberi
yine Kızılay’ın sohbet
grubuna yanlışlıkla
göndermesinin ar-
dından görevden
alındıktan sonra,
“İl Şube Yönetim
Kurulu Başkanı
olarak şahsım ta-
rafından yapılan bu
paylaşım nedeni ile
tüm yönetim kurulunun
görevden alınmasını da an-
lamış değilim. Söz konusu pay-
laşımı yapan ben olduğum

halde Kızılay Manisa delegele-
rinin desteği ve iradesi ile gö-
reve gelen şahsım hariç diğer
yönetim kurulu üyelerine yapı-
lan haksızlığı ve anti demokra-
tik uygulamayı kabul etmem de
mümkün değildir.” açıklama-
sında bulundu.

ArkA PLANI ANLATTI

Görevden alma olayının
arka planını anlatan

Efendioğlu, “Yaşa-
nan büyük felaket
sonrası yönetim
kurulumuz, pro-
fesyonel çalışan-
larımız, kadın
teşkilatımız ve

gönüllülerimizin
desteği ile gerek

Manisa’da gerek Afet
bölgesinde Manisalı iyilik-

sever hemşerilerimizin yaptığı
ayni ve nakdi bağışları topladık,

İlimizde ve bölgede deprem-
zede vatandaşlarımıza ulaştır-
dık ve çalışmalarımız halen
devam etmektedir. Yaklaşık 30
adet TIR ile yaklaşık 15 milyon
TL tutarındaki nakdi ve ayni
yardımı bölgeye ulaştırdık. Ya-
şanan felaket sonrası basında
ve sosyal medya platformla-
rında çıkan Kızılay’a yönelik ya-
pılan eleştiriler her Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşı ve Kızı-
lay dostu gibi bizleri de çok
üzmüştür. Çıkan haberler konu-
sunda bilgi sahibi olunması için
ve gereken refleksin gösteril-
mesi için anlık mesajlaşma
programları üzerinden muha-
taplarından birine bu haberi
göndermeye çalışılırken yine
Kızılay ailesine ait bir başka
gruba göndermiş bulunmakta-
yım. Yapılan bu paylaşım ne-
deni ile bugün itibari ile Kızılay

Manisa İl Başkanlığı yönetim
kurulu olarak Kızılay’ın itibarını
zedelemek gerekçesi ile Kızılay
Genel Merkez Yönetim Kurulu
kararı ile görevden alınmış bu-
lunmaktayız. Şahsım ve Yöne-
tim Kurulu olarak göreve
geldiğimiz ilk günden bu yana
bırakın Kızılay’ın itibarını zede-
lemeyi, karşılaştığımız her plat-
formda Genel Merkez Yönetim
ve Denetim kurulu tarafından
zedelenen itibarını yükseltmek
için gayret içinde bulunduk.”
ifadelerini kullandı.

“kABUL ETMEM 

MÜMkÜN DEĞiL”

Kendisiyle birlikte yönetim
kurulunun da görevden alınma-
sının anti demokratik olduğunu
söyleyen Efendioğlu, “İl Şube

Yönetim Kurulu Başkanı olarak
şahsım tarafından yapılan bu
paylaşım nedeni ile tüm yöne-
tim kurulunun görevden alın-
masını da anlamış değilim. Söz
konusu paylaşımı yapan ben
olduğum halde Kızılay Manisa
delegelerinin desteği ve iradesi
ile göreve gelen şahsım hariç
diğer yönetim kurulu üyelerine
yapılan haksızlığı ve anti demo-
kratik uygulamayı kabul etmem
de mümkün değildir. Bununla
birlikte hayırsever, iyiliksever
olmak için bir sıfata gerek gör-
meyen, bulundukları görev ne-
deni ile maaş, hakkı huzur,
yolluk ve benzeri herhangi bir
ödenti almadan meccanen
hatta kendi parasını harcayan İl
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri

olarak gereken refleksin göste-
rilmesini istediğimiz için; maaş
alarak çalışan Genel Merkez
Yönetim ve Denetim Kurulu
üyeleri tarafından cezalandırıl-
mış  bulunmaktayız. Konunun
kısa özeti budur.” dedi.

GENEL MErkEZ’E 

sOrULAr

Efendioğlu açıklamasının
son kısmında Kızılay Genel
Merkezi’ne çarpıcı sorular
sordu. Efendioğlu, “Kamuoyu-
nun merak içinde olduğu bir
hususu buradan bir kez daha
soruyorum. Kızılay Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu ve Dene-
tim Kurulu olarak Kızılay’a bağlı
şirketlerden Hakkı Huzur ücreti
alıyor musunuz? Alıyorsanız ne
kadar?” diye konuştu. 

Kızılay Şube Başkanı Atilla Efendioğlu ve yönetimi genel merkezce görevden alındı… Kamuoyunda şok etkisi yaratan gö-
revden alma ile ilgili Efendioğlu yazılı açıklama yaptı… Efendioğlu, Kızılay Genel Merkezi’ne dikkat çeken sorular sordu

Kızılay yönetimi görevden alındıKızılay yönetimi görevden alındı
Manisa'da yaklaşık 1 yıldır Kızılay Manisa Şube Başkanlığı görevini yürüten Atilla
Efendioğlu, Türk Kızılay'ı genel merkez yöneticileri ile denetim kurulu üyelerinin al-
dığı huzur hakkı ücretlerini kuruma ait ortak sosyal medya üzerinden sorunca hem
kendisi hem de şubenin yönetim kurulu üyeleri görevden alındı. Efendioğlu, “Kendi
parasını harcayan İl Şube Yönetim Kurulu Üyeleri olarak gereken refleksin gösteril-
mesini istediğimiz için; maaş alarak çalışan Genel Merkez Yönetim ve Denetim Ku-
rulu üyeleri tarafından cezalandırılmış bulunmaktayız. Konunun özeti budur.” dedi.

AkhisAr Belediye Mec-
lisi’nin 2023 yılı Nisan ayı top-
lantısı Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu başkanlığında
gerçekleştirildi. Tüm Müslüman
aleminin Ramazan ayını tebrik
ederek sözlerine başlayan
Besim Dutlulu, görev süresinin
4. yıldönümü dolayısıyla teşek-
kür konuşması yaptı. Başkan
Dutlulu konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi: “Bugün görev sü-
remizin 4’üncü yılı. 4 yıllık
hizmet süremizi başarılı proje-
lerle geride bırakmanın guru-
runu yaşıyoruz. Akhisar’da
belediyecilik anlayışını, başkan
yardımcılarımız, meclis üyeleri-
miz, müdürlerimiz ve çalışanla-
rımızla birlikte değiştirmek için
çabaladık. Asık suratlı halktan
kopuk belediye olmamaya ça-
lıştık. Tam tersine şeffaf, güler
yüzlü halka dokunan, kaynakla-
rını halk için harcayan bir bele-
diye olmaya çalıştık.
Halkımızdan aldığımız geri dö-
nüşler de bu konuda başarılı ol-
duğumuzu gösteriyor. Hiçbir
yatırımdan eksik kalmadık. As-
falt yatırımımız, park yatırımı-
mız, mahalle kreşlerimiz, güneş
enerjisi yatırımımız, semt paza-
rımız ve daha sayamayacağım
onlarca yeni yatırım yaptık. Yeni

kaynaklar yaratarak şehrimize
hizmet etmek için mücadele
ettik. Ama kaynak ararken hal-
kımıza hiç yüklenmedik.  Vergi-
leri arttırmadık, en az seviyede
tuttuk. Örnek verecek olursak,
zor şartlarda çalışan pazarcı es-
nafımızın işgaliye bedellerini 4
sene boyunca hiç yükseltme-
dik. Su için toplanan KAYSÜ
vergisini de Manisa’da en az
alan belediyelerden birisi
olduk.” Akhisar Belediye Meclis
toplantısında görüşülen 2., 3.,
4. gündem maddeleri oy birli-
ğiyle 5. Ve 6. Gündem madde-
leri ise oy çokluğuyla kabul
edildi. 7. Gündem maddesi oy
birliği ile kabul edilirken, 8. Ve 9.
Gündem maddeleri oy birliği ile
İmar, Plan Bütçe ve Kanun
Nizam Komisyonu’na sevk
edildi. Gündemin 10. Maddesi

oy birliği ile Kanun Nizam Ko-
misyonuna,11. Ve 12. Maddeler
ise İmar Komisyonuna sevk
edildi. Komisyonlardan gelen 4
adet raporun 3’ü oybirliği ile 1’i
oy çokluğuyla kabul edildi. 

Meclis sonunda bir sonraki
meclis toplantısının 2 Mayıs Salı
günü saat 16.00’da  yapılması
kararlaştırıldı.  

sMA hAsTAsI EBrAr 

BEBEĞE YArDIM GECEsi 

DÜZENLENECEk

Meclis sonunda tekrar söz
alan Başkan Dutlulu, SMA Has-
tası Ebrar Bebek için tüm Akhi-
sar halkından destek istedi.
Başkan Dutlulu, “Ebrar’ı kurtar-
mak hepimizin elinde. İlk gün-
den beri biz, ailesi, gönüllüler ile
birlikte mücadele ediyoruz ama
tüm Akhisar halkının desteğine
ihtiyacımız var. Şunu söylemem

gerekiyor, bu konu sosyal bir
devletin görevidir. Yani hasta
çocuklara bakmak, onların te-
davisini gerçekleştirmek, sağlık
hizmetleri ile övünen bir devle-
tin mutlaka ilgilenmesi, unutma-
ması gereken bir konudur. Ama
ne yazık ki, şu anda öyle bir
sosyal devletimiz yok. Bu se-
bepten dolayı bu iş Akhisar hal-
kına düştü. Destek veren
herkesten Allah razı olsun, ama
yeterli değil. Burada tüm siyasi
partilerimizin temsilcileri var; 26

Nisan’da Ebrar Bebeğimize yar-
dım gecesi düzenleyeceğiz.
Ben tüm meclis üyelerimizin,
Akhisar’ımızdaki tüm zenginleri-
nin desteklerini bekliyoruz”
dedi. Daha sonra söz alan Ebrar
Aktürk’ün Babası Mehmet Ak-
türk, “Şu anda toplanan bağış
miktarı yüzde 42’ye ulaştı.
Bugün bir baba olarak bu imti-
han benim başımda. Ben inanı-
yorum ki Akhisar’ımızda maddi
durumu yerinde olan iş adam-
larımız, hayırseverlerimiz bizleri

26 Nisan gecesinde yalnız bı-
rakmayacak, Ebrar kızımıza
destek olacak. Burada tüm si-
yasi partiler var, hepinizin des-
teğini canı gönülden
bekliyorum. 8 buçuk aydan beri
gün geçtikçe kızımız gözümü-
zün önünde eriyor. Ben başara-
cağımıza inanıyorum. Bergama
bunu başardı, Turgutlu başardı
ve Akhisar da bunu başarabilir.
Rabbim kimseyi evladı ile sına-
masın. Destekleriniz bekliyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 

Akhisar Belediye Meclisi’nin nisan ayı toplantısında konuşan Belediye Başkanı Besim Dutlulu SMA Hastası Ebrar Bebek için tüm Akhisar halkından destek istedi

Ebrar bebek için yardım gecesi düzenlenecek
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Cansu MERİÇ

Tam sizlere Paris’i anlatıyordum ki o korkunç
felaketi yaşadık. Ben de yazılarıma bir süreliğine
ara verdim. Ne tesadüftür ki; Fransa’nın o müna-
sebetsizlik ve saldırganlıkla ünlü dergisi o gün-
lerde o korkunç felaketi alaya alan bir karikatür
paylaştı. Neyse ki; Faslı animasyon sanatçısı
Ebrar Sabbah o münabetsizin karikatürün üs-
tüne yaptığı animasyonla ona haddini bildirdi. Biz
de durur muyuz tabi hemen klavyemize davranıp
haddini bildirdik. Ardından da geçen hafta itiba-
riyle tekrar yazılarımıza başladık. Bugün ise tek-
rar seyahat yazılarımıza kaldığımız yerden
devam ediyorum.

Paris’teki üçüncü günümüzde aslında kendi
başımıza ünlü Sacre Coeur basilikasının yer al-
dığı, ressamlar tepesi de denilen Montmartre
tepesini gezecektik. Ancak öncelikle halletme-
miz gereken bir konumuz vardı. Yılın ilk günü
olması sebebiyle trenlerde yer bulunamayabilir
Köln’e gidişimiz aksayabilirdi. Sağ olsun Mus-

tafa bey işi ol-
masına rağmen
bizi yalnız bı-
rakmadı ve
Gare de
l’Eest’den
(Doğu Garı) bi-
letimizi aldık.
Yoğunluk nede-
niyle otomatla-
rın başına da
görevli koymuş-
lar, böylelikle gi-
şelere gitmeden
biletimizi ko-
layca aldık.
Şansımıza
bizim otomatın
başındaki gö-
revli Türk’tü, sa-
yesinde en

uygun fiyatlı bileti aldık.
Biletimizi kolayca halledince Mustafa bey

biraz daha vakti olduğunu söyleyerek Montmart-
re’ye de birlikte gidebileceğimizi belirtti. Bu arada
o hain Charlie Hedbo paçavrasının ofisi önünden
de söylenerek geçtik. Kısa bir süre sonra hak-
kında yazı yazacağımızı nereden bilebilirdik ki?
Montmartre oldukça yüksek bir tepe ve Paris’i
yukarıdan görebiliyorsunuz. Nefes nefese Sacre
Coeur Basilikasına ulaştık. Aslında funiküler de
çalışıyormuş ama Mustafa bey bizi kestirme
merdivenlerden çıkardı. Muhteşem bir yapı bol
bol fotoğraf çektik. Hemen her dilin konuşulduğu,
her milletten turistin bulunduğu bir yer Mont-
martre. Tabi çoğunluğu siyahi mülteciler de hedi-
yelik eşya tezgahlarıyla renk katıyor tepeye.
Basilikanın arka tarafında ressamlar tezgah kur-
muşlar kısa sürede resminizi yaparak teslim edi-
yorlar. Etraf şık restoranlar ve kafelerle dolu ama
aşağıdakilere göre fiyatlar biraz pahalı. Aşağı in-
dikten sonra bir şeyler atıştırıp ayrıldık Mustafa
beyden. 

Sonra ver elini ünlü Şanzelize (Champs Ely-
ses) bulvarı. Paris’e gelip de burayı görmeden
dönen yoktur. Üzerine şarkılar, şansonlar yazıl-
mış, filmler çevrilmiş benim gördüğüm dünyanın
en geniş bulvarı. New York caddelerinden bul-
varlarından bile geniş. En lüks mağazaların, aklı-
nıza gelen en çok bilinen markaların amiral
gemilerinin bulunduğu yer. En lüks, en pahalı
restoranlar, kafeler, barlar, burada. Birçoğuna re-
zervasyonsuz gidemiyorsunuz, hatta bazılarında
kıyafet zorunluluğu var. Menüsünde bilinen özel-
liği olan bazı restoranlarda rezervasyon yok ama
kapıdaki kuyrukta en az yarım saat bekliyorsu-
nuz. Hani Avrupa bizi kıskanıyor, kuyruklar var
ya! Bizde ucuz et, halk ekmek kuyruğu varken
onlarda pahalı escargot (pişmiş salyangoz), en
pahalı et lokantalarının kuyrukları var, birçoğu da
michelin yıldızlı. Tabi biz buraları teğet geçip büt-
çemize uygun bir kafe bulvara girdik. Orada da
boş masa yok ama biz girerken bir masa kalkı-
yordu, karşılayan hanımefendi de bizi o tarafa
yönlendirdi. 

Dünya çok küçük, Paris daha da küçük, Şan-
zelize de Paris’e gelen herkesin uğrak yeri. Hal
böyle olunca güzel tesadüfler de oluyor. Tam teş-
rifatçı hanımın yönlendirdiği masaya yönelmiştik
o masanın yanındaki masadan bir ses yükseldi:
“Naci gel burası boş”. Sırtı dönük ben onu gör-
müyorum ama o karşısındaki aynadan beni gör-
müş ve seslenmiş. İzmir Maarif Kolejinden sınıf

arkadaşım Ataman Güneri, İzmir’de KBB profe-
sörü. Turla gelmişler yılbaşını geçirip dönecekler-
miş. Ben oldum olası turları sevmem zira
herkesin ilgi alanları farklı olabilir ama sen ilgi
duymasan bile programa uymak zorundasın.
Uçak biletlerini en uygun olanlarından seçer,
otelleri de birçok farklı uygulamalardan en iyi
konum ve fiyat uygunluğu olanı tercih ederim.
Kent içi ulaşımı da günlük veya birkaç günlük
kombine kartlarla sağlarım. Bazı büyükşehirlerde
bu kartlar otobüs, metro, tramvayın yanı sıra
bazı müze ve kültürel etkinliklerde ücretsiz veya
indirimli giriş de sağlıyor.

Kafe bulvarlar restoranlara göre nispeten
daha ucuz yerler. Brasserie tarzında hizmet veri-
yorlar, uzun oturma yerleri değil. Zaten masalar
da uygun değil iki kişinin oturabileceği büyük-
lükte sadece tek bir tabak ve bardağın sığabile-
ceği küçük yuvarlak masalar, yandaki masaya
da neredeyse bitişik, tabi örtü de yok. Fastfood
tarzı yiyeceklerin yanı sıra, ızgara ve tavada ha-
zırlanmış et, balık, tavuk ürünleri, pizza, ma-
karna, muhtelif pasta ve tatlılar, çeşitli çay ve
kahveler, soğuk içecekler, meyve suları ve hafif
içkilerin servis edildiği yerler buralar. 

Arkadaşlarımızla hatıra fotoğrafı çektikten
sonra vedalaşıp Şanzelize turumuza devam
ettik. Ünlü parfüm markalarının merkezlerini de
gezdik. Türk Lirasının değeri kalmadığı için fiyat-
lar anormal pahalı ama Paris menşeili ürünler
gene de Türkiye’deki bilinen parfümerilerin fiyat-
larına göre ucuz. Üstelik mağaza içindeki ofis-
lerde vergi iade faturası düzenleyip anında
ödediğiniz KDV’sini size iade ediyorlar. Tek yapa-
cağınız şey AB ülkelerini terk ederken faturayı
gümrükte onaylatmak ve zarfı hava alanındaki
posta kutularından birine atmak. Bu işlemi üç ay
içinde yapmazsanız geri ödedikleri KDV tutarını
kayıtlı kredi kartından tahsil ediyorlar.

Yılbaşı öncesi olduğu için Şanzelize inanıl-
maz aydınlıktı. Binalar, oteller, duraklar, refüjler,
ağaçlar, direkler, her taraf ışıl ışıl aydınlatılmıştı.

Doğrusunu söylemek gerekirse Dior, Channel,
Versace gibi markaların binaları bizim sarayın
aydınlatmasıyla da yarışır durumdaydı.

Şanzelize’nin gündüzü ayrı gecesi ayrı güzel.
Öğleden sonra geldiğimiz bulvardan akşamın
geç vaktinde ayrıldık. Kurumsal mağazalar
yavaş yavaş kapanmak üzereydi. Mağazalar ka-
pandıktan sonra da restoranlarda, gece kulüple-
rinde ve ara sokaklarda eğlence hayatı sabahın
erken saatlerine kadar devam ediyormuş. 

Biz öğle yemeğini geç yediğimiz için akşam-
üstü kafe bulvarda yediğimiz pasta ve içtiğimiz
kahveyle yetindik. Otele giderken de yakınımız-
daki, ülkemizde de yaygın olarak bulunan ünlü
marketten aldığımız meyvelerle akşam atıştırma-
sını odamızda yaptık. Hem sağlıklı hem de eko-
nomik takıldık. Marketten söz etmişken biraz da
fiyatlardan söz edelim. İthal muz, mango, ana-
nas, avokado gibi tropikal meyveler ve et, süt
Türkiye’den ucuz. AB ülkelerinin ürünleri, Valen-
cia portakalı, İtalyan domatesi neredeyse aynı
fiyat. Elma, armut, patlıcan, biber, hıyar bir tık
pahalı. Ortalama ücretler, asgari ücret, alım gücü
dikkate alındığında doğrusu bu fiyatlar çok ucuz.
Türkiye’nin de tek haneli enflasyona ulaşması,
döviz kurlarının makul seviyelere gelmesi ve
hayat pahalılığının durmasını dört gözle bekliyo-
ruz. Çare var mıdır? Vardır! Özellikle tarım ve
hayvancılık desteklendiğinde çözüm çok kolay-
dır. 

Ertesi gün Paris’in kültürel yerlerini gezmeye
devam edeceğiz. Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

MONTMARTRE TEPESİ
Ataman Güneri, Naci Akın ve aileleri
Şanzelize'de sürpriz buluşma

Montmartre tepesi 
sacre coeur basilikası Şanzelize girişi 

Manisa’nın Salihli
Belediyesi tarafından tüm
yapım işleri tamamlanan
Türk Dünyası Parkı'na
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın adı ve-
rildi.  

Kurtuluş Mahallesi’ne
Salihli Belediyesi tarafın-

dan Türk Dünyası Parkı
yapıldı. AK Parti ve MHP
Grubu, parka Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın adının verilmesi
talebinde bulundu. Talep
belediye meclisinde gö-
rüşüldü. Mecliste konu-
şan Salihli Belediye

Başkanı Zeki Kayda,
“Türk dünyasının tarihi ve
kültürel birikimlerinden en
geniş şekilde yararlan-
mak suretiyle 3 Ekim
2009 tarihinde Türk dili
konuşan Türkiye, Azer-
baycan, Kazakistan, Kır-
gızistan ve Özbekistan

devletleri arasında işbirli-
ğinin geliştirilmesi ama-
cıyla Türk Konseyi
kurulmasına öncülük
eden, daha sonraki
dönemde Maca-
ristan, Türk-
menistan ve
Kuzey Kıb-
rıs Türk
Cumhuri-
yeti'nin
dahil edil-
diği Türk
Devletleri Teş-
kilatı’nın kurulu-
şuna dönemin başbakanı
olarak katkı sunan, 27
Eylül 2020 tarihinde Er-
menistan’ın dost ve kar-

deş ülke
Azerbaycan’a

karşı başlattığı
Dağlık Karabağ Za-

feri’nin kazanılmasında
Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı olarak
Azerbaycan’a tam destek

veren Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın ismini vermek
bizim için bir onurdur.
Recep Tayyip Erdoğan
Türk Dünyası Parkımız
Salihli’mize hayırlı olsun”
dedi. Türk Dünyası Par-

kı'na Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın adının verilmesi
önerisi AK Parti ve MHP
meclis üyelerinin kabul
oyu, CHP ve İYİ Parti
meclis üyelerinin ret oyu
sonucunda oy çokluğu ile
kabul edildi. iHa

Salihli Belediye Meclisi’nde, belediye tarafından yapılan bir parka AK Parti ve MHP Grubu’nun önerisiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan adı verildi

Türk Dünyası Parkı’na Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın ismi verildi 

Milli Yol Partisi Ma-
nisa İl Başkanı ve millet-
vekili aday adayı İlkay
Şimşek yaptığı yazılı
açıklama ile iktida-
rın sosyal ve
ekonomik po-
litikalarını
eleştirerek,
"Artık yeter,
size güle
güle" dedi.
Başkan İlkay
Şimşek açıkla-
masında şu de-
ğerlendirmelerde
bulundu: "Bugün ülkemi-
zin geldiği nokta tam bir
kriz çukurdur. Çünkü
üretmiyoruz, üretemiyo-
ruz, milletimizin yarını,
geleceği yok ediliyor,
bariz bir şekilde beyin
göçü yaşıyoruz. 

Binlerce genç kardeşi-
miz geleceklerini Av-
rupa’da, gelişmiş

ülkelerde arıyor. Şu anda
üniversiteyi bitirip işsiz
kalmış öğrenci sayımız 10
milyonun üzerinde, yani
nüfusumuzun 8’de 1’i.
Onun ötesinde açlık sını-

rının altındaki
maaşıyla yaşa-

maya çalışan
emekliler
var. İşsizlik
ve açlık had
safhada.
Sebebi iş

bilmeyen ik-
tidardır, en ba-

siti; gelişmiş
ülkelerde liseler ara-

sında meslek liseleri oranı
yüzde 60-70 iken bu oran
ülkemizde yüzde 9'dur.
Bu kadar plansızlık, bu
kadar aymazlık olur mu?

"ÜlKEMiZ 
KiMsEnin KEYFinin 
KaHYası DEĞilDiR" 
Türkiye'nin 5-10 kişi-

nin keyfinin kahyası ol-
madığını da söyleyen Milli

Yol Partisi İl Başkanı İlkay
Şimşek açıklamasını
şöyle sürdürdü: "Türkiye
kendi varlığının, zenginli-
ğinin ve gücünün far-
kında değil. Ne yazık ki
ülkeyi yönetenler, ne bu
milletin, ne de bu toprak-
ların gücünün farkında
değiller. Tüm bunların
üzerine bir de düzensiz
göç ve vasıfsız göçmen-
lerle uğraşıyoruz ve Tür-
kiye’nin göçle ilgili hiçbir
planı yok. 

Türkiye, yetişmiş in-
sanlarını kaybetmekte
dünyada 24’üncü sırada,
en çok göç alan dünya
ülkeleri arasında da birin-
ciyiz. Ekonomik kriz almış
gidiyor, çarşı, pazar, mar-
ket yangın yeri. 

Ancak bu ülke 5-10
tane adamın keyfinin
kahyası olamaz, biz Milli
Yol Partisi olarak ezber
bozacağız, bu sistemi
değiştireceğiz, insanı

onurlu ve şerefli yaşata-
cağız. Milletimizin hizme-
tine hazırız. Bunu adalet
anlayışımızla başaraca-
ğız, onun için siyasette
kula kulluğu reddediyo-
ruz, siyasette kendine
zenginlik yolu açanları kı-
nıyoruz."

"DaVaMıZın 
TaKiPÇisiYiZ"

Biz rahmetlik şehit li-
derimiz Muhsin Yazıcıoğ-
lu’nun yol arkadaşlarıyız,
O'nun yolundan dönme-
yeceğimiz gibi, davasının
da takipçisiyiz. Ölümüyle
ilgili gerçekleri er veya
geç gün ışığına çıkaraca-
ğız. İktidar her şeyi yapar,
onlara mübah, başkası
yaparsa dinsiz, kitapsız-
dır anlayışı artık bitmiştir.
Söylenecek tek söz var,
artık yeter, bu bakış açı-
sını değiştireceğiz. Her-
kes her şeyi görüyor ve
işinizin bittiğini biliyor,
size güle güle."

Milli Yol’dan iktidara eleştiri
Milli Yol Partisi Manisa İl Başkanı ve milletvekili aday adayı İlkay Şimşek, "İktidar her şeyi yapar,
onlara mübah, başkası yaparsa dinsiz, kitapsızdır anlayışı bitti, artık yeter, size güle güle" dedi

Manisa’nın Salihli ilçesindeki Or-
ganize Sanayi Bölgesi (OSB) Müte-
şebbis Heyeti, 2023 yılının ilk
toplantısını Manisa Valisi ve aynı za-
manda Müteşebbis Heyet Başkanı
Yaşar Karadeniz başkanlığında ger-
çekleştirdi. 

Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında
Salihli OSB İdari Hizmet Binasında
gerçekleşen toplantıda, Salihli Orga-
nize Sanayi Bölgesi'nin 1., 2. ve 3.
etapları ile ilgili konular, atıksu arıtma
tesisi, deprem bölgesine yapılan ve
yapılacak olan yardımlar, mali ve idari
konular ile OSB arsa tahsislerinde uy-
gulanacak olan prensip kararı ile ilgili
konular OSB Bölge Müdürü Çağrı

Duygu tarafından Müteşebbis Heyet
üyelerine aktarılarak karara bağlandı. 

Toplantıya; Kaymakam Mehmet
Kamil Sağlam, Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda, Salihli Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel,
Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Demir ile Salihli OSB Yönetim
Kurulu ve müteşebbis heyet üyeleri
katıldı. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz,
Salihli Belediyesini ziyaret etti. Salihli
Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam’ın
eşlik ettiği ziyarette Salihli Belediye
Başkanı Zeki Kayda, Vali Karadeniz’e
belediye tarafından ilçede yürütülen
çalışmalar ve hizmetler hakkında bilgi-
ler verdi. iHa

Salihli OSB Müteşebbis
Heyeti toplandı 
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2 KISIM KIYAFET İHALESİ ( YATAN HASTA KIYAFETLERİ -
MUTFAK PERSONELİ KIYAFETLERİ)

RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

2 KISIM KIYAFET İHALESİ ( YATAN HASTA KIYAFETLERİ - MUTFAK PERSONELİ KIYAFETLERİ)
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/337195
1-İdarenin
a) Adı : RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SEHITLER MAH. 814 SOK. No: 28 45020 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314624 - 2362324951
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM KIYAFET İHALESİ ( YATAN HASTA KIYAFETLERİ

- MUTFAK PERSONELİ KIYAFETLERİ)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KISIM KIYAFET İHALESİ ( YATAN HASTA KIYAFETLERİ

19 KALEM -MUTFAK PERSONELİ KIYAFETLERİ 
23 KALEM ) Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 31.08.2023 tarihine kadar. İşin 

süresi 8 (sekiz) aydır. Sözleşmenin imzalandığının, idare 
tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için 
gösterdiği adrese yapılacak işe başlama talimatının 
tebliğinden itibaren işe başlanacaktır. İdarenin talebi 
doğrultusunda peyderpey teslimat yapılacaktır. İdarenin 
yazılı talebine istinaden 15 (onbeş) takvim günü içerisinde
idareye teslim etmesi gerekmektedir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.05.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİ 

İDARİ BİNA GÜVERTE TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1809031

Çocukluğumuzun Manisa’sında hatıraları-
mızı anlatırken sokaklar toprak, yollar ganit
taş kaplama, asfalt Atatürk Bulvarında vardı.
Evler basık çoğu bahçeli tek katlı kerpiç ev-
lerdi. Bahçelerinde vita kutularından saksı-
larda sardunya Manisalı ağzıyla Cananlar
vardı. Fesleğen evlerin olmazsa olmazıydı.
Güller rengarenk hatta seyahate çıkıldığında
anahtar komşuya verilir bu çiçekler sulattırı-
lırdı. Daha neler neler olurdu o yıllarda.

Ama, erkekleri tahsilli olmasa da tecrübeli
ilkokul lise mezunları üniversite bitirmiş (tabii
şimdinin üniversitesi değil) gibi her konuda
söz sahibiydiler.  

Lafı turizme getireceğim de dolandırmaya-
yım. İnsanlarımız beyefendiydi kadınlarımız
baş örtülü dahi olsalar Atatürk devrimlerine
saygılıydılar. Manisa’lılar böyleyken tarihi
eserlerimizin hepsi, cami ve hamamlar hariç
harabeydiler. Her tarihi eserimizin kurşun kaplı
olmayanların çoğu  kubbeleri, çingene kiremit-
ler gözükmeyecek kadar ot kaplıydı. Yıkıntı
duvarlarının dibinde, bahçelerinde kokar
ağaçları vardı cangıl gibiydiler.  Akşamları ya-
nından geçmeye korkardık. Yangından sonra

yapılmış karakteristik Manisa’ya has evler ko-
naklar vardı. Nerdeyse her köşe başında
sokak çeşmeleri bulunudu. Tarihi olmayanla-
rın yanında yandan kollu çekince suyu kalınca
akan yazın buz gibi suyu olan demir çeşme-
ler, henüz altyapısı yapılmamış sokaklarda su
ihtiyacını karşılardı.   

Böyle Manisa’mızda ne vardı biliyor musu-
nuz? Turizm danışma noktaları. Rehberlik
yapan, ingilizce bilen, abilerimiz ablalarımız
vardı. Bu noktaları tarifleyen işaret eden
sokak levhaları vardı. Tezcan Karadanışman
daha iyi bilir sanki bu danışma merkezlerini
“Manisa ve Mesiri  Tanıtma Turizm Derneği”
yapmış olabilirdi. 

Şimdi restore edilmemiş hemen hemen
hiçbir tarihi eserimiz kalmadı her biri pırpl pırıl,
magandaların tahrip ettiklerinin dışında.

2009 yani bizim belediyecilik dönemi baş-
ladığında 40’ın üstünde tarihi eserlerin çevre
düzenlemeleri, tesciller, restorasyonlar, proje-
ler yapmışız. MANİSA BELEDİYESİ 2009-
2023/MART, DÖNEMİ ENVANTERİ (ilçelerde
yaptıklarımız hariç sadece merekezde yapı-
lanlar) ile ilgili bilgilendirme yazısı yazdım.
Geçen Salı Ulucami’den başladık. Birkaç
hafta Salı günleri bu köşede yayınlanacak.
Birçoğunun açılış konuşmalarını Cengiz Baş-
kanımızın yaptığı, açılışlar yapmışız, onların
da linklerini ekledim. 

2014 yılında Manisa Belediyesi Büyükşe-
hir olduktan sonra bu eserlerin çevre düzenle-
meleri ve bakımları ilçelere devredildi.  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
görevine atanan Mesut Ge-

zer'e hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Başkan Ergün, Ge-
zer'e yeni görevinde başarılar
diledi. Cumhurbaşkanlığı Ka-

rarnamesi ile Uşak İl Emniyet
Müdürlüğünden Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü görevine
atanan Mesut Gezer’e, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Zi-
yarette Başkan Ergün'e, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcıları
Ergün Aksoy ve Metin Memiş
de eşlik etti. 

İl Emniyet Müdürü Mesut
Gezer'e Manisa Büyükşehir
Belediyesinin çalışmaları hak-
kında bilgi veren Başkan
Ergün, kendisine yeni gör-
evinde başarılar diledi. İl Em-
niyet Müdürü Mesut Gezer
de, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti paylaşarak
Başkan Ergün'e teşekkür
etti. Haber Merkezi

AZMİ AÇIKDİL

MANİSA BELEDİYESİ 2009-
2023/MART ENVANTERİ

Başkan Ergün’den müdür Gezer’e ziyaret

Türkiye’de 14 Mayıs
Pazar günü yapılacak genel se-
çimde AK Parti’den milletvekil-
liği için aday adaylığını
açıklayan Mimar Fisun Kumba-
racı, ramazan ayı olmasına rağ-
men yoğun bir tempoyla
çalışmalarını sürdürüyor.

Yediden yetmişe hemen her
kesimle buluşmak amacıyla sü-
rekli mesai halinde olan AK Par-
tili Kumbaracı’nın son durağı
Manisa Özel Huzurevi Vakfı
oldu. Huzurevinin sakinleriyle bir
araya gelen ve onlarla sohbet
eden Kumbaracı’ya huzurevi
sakinleri de büyük ilgi gösterdi. 

Huzurevi sakinleri, Kumba-
racı’ya çıktığı yolda başarı diler-
ken, önümüzdeki Ramazan
Bayramı için de çay sohbetine
davet etti. Huzurevi sakinleriyle
tek tek ilgilenen Kumbaracı, zi-
yaret sonrasında yaptığı açıkla-

mada “Büyüklerimiz, geçmişten
geleceğe uzanan köprülerimiz
ve bizim değerlilerimiz. Yaşlılar
Haftasında ziyaret edemediği-
miz büyüklerimizi ziyaret etme
fırsatı bulduk ve onlarla hoş bir
sohbet gerçekleştirdik. Ziyareti-
mizden mutlu oldular. Onlar
mutlu olunca biz daha çok

mutlu olduk” dedi.
AK Parti Kadın Kolları baş-

kanlığını yürüttüğü dönemde,
milletvekilliği için yola çıkmadan
önce de bu tür etkinliklerin sü-
rekli içinde yer aldığını ifade
eden Kumbaracı, toplumun her
kesimine hitap etmenin öne-
mine değindi. 

AK Parti Manisa Milletvekili aday adayı Mimar Fisun Kumba-
racı, Manisa Özel Huzurevi Vakfı sakinleriyle bir araya geldi

AK Partili Kumbaracı, büyüklerin
duasını aldı 

Manisa’da, 5 Nisan Avu-
katlar Günü kapsamında tören
düzenledi. Adalet Sarayı bah-
çesinde düzenlenen törene
Manisa Cumhuriyet Başsavcısı
Ali Ulvi Yılmaz, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi 1. Hukuk Mü-
şaviri Mahir Sağlam, Manisa
Barosu başkanı Av. Ümit Rona
ve Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Ramazan Gökbunar katıldı. 

Törende ilk olarak
çelenk sunumu
gerçekleştirilir-
ken, daha
sonra sayı du-
ruşunda bulu-
nuldu ve
İstiklal Marşı
okundu. Tö-
rende konuşan
Manisa Cumhuri-
yet Başsavcısı Ali
Ulvi Yılmaz, “Bizler bir-
likte yargının bir bütünüyüz.
Hukuk camiasının ülkemizde
bir an önce gelişmesi, sorunla-
rımızın bir an önce çözülmesi
dileğiyle 5 Nisan Avukatlar Gü-
nünü kutluyorum” dedi. 

Daha sonra Manisa Barosu
Başkanı Ümit Rona, günün
anlam ve önemine ilişkin bir

konuşma yaptı. Başkan Rona,
Kahramanmaraş merkezli
depremleri hatırlatarak, böl-
gede kaybedilen canlardan
bazılarının da avukat olduğuna
değindi. Bu nedenle buruk bir
5 Nisan geçirdiklerini ifade
eden Rona, “İlk günden beri
kenetlenen milletimizle birlikte
dayanışma gösteren Manisa
Barosu bölge ile ve barolarımız
ile dayanışmasını sürdürmeye
devam edecektir” dedi.

Rona daha sonra mesleğin
içinde bulunduğu duruma

ilişkin konuştu. Rona
şöyle devam etti:
“Bugün hukuka ya-
pılan eleştirilerin,
hukukçu olma-
yanların yönelttiği
bilgiden ve temel-
den yoksun mes-

netsiz iddiaların ve
yargı mensuplarını

karalayan girişimlerin
adalet yolculuğunda yol alan

hukuk gemisini batırmasına
müsaade etmeyeceğiz. Hukuk
her şartta güvendiğimiz liman
ve bizi koruyan bir kaledir. Bu
bilincin dışı herkes için anarşi
ve kayboluştur. Aziz milletimiz
ve devletimiz hukuku temel
alan, bu inancını ve düşünce-
sini Anayasasına yansıtmıştır.

Türk Yargısı’nı töhmet altında
bırakan, Avukatları sistem dı-
şına çıkaran, Hakim - savcı -
avukat üçlüsü arasındaki güç
zincirini makaslayan tüm anla-
yışlar huzursuzluğa verilen
cansuyudur. Asıl olan toplu-
mun adaletle huzur bulacağı
gerçeğidir” dedi. 

Herkesi adaleti savun-
maya davet eden Başkan
Rona, “Bugün tüm tartışmala-
rın dışında hukukçu vakurluğu
ile kayıtsız ve şartsız herkes
için adaleti savunmaya
devam ediyoruz. Avukatlar
olarak herkesin savunma hak-
kını, hukukun üstünlüğünü ve
yargının bağımsızlığı savunu-
yor ve bu konuda her türlü
aksi düşüncenin karşısında
duruyoruz.  Herkes için adalet
meslek andımızın onurlu bir
yansımasıdır.  Dün, bugün ve
yarın durduğumuz yer huku-
kun üstünlüğü, savunmanın
güçlü olması ve adaletin her-
kes için var olması gerektiği
inancıdır.  Bunun için hakim,
savcı meslektaşlarımızla bir-
likte biz avukatlar var olmaya
ve mücadelemizi vermeye
devam ediyoruz.  Asla adalet
dolu dünya özleminden vaz-
geçmeyeceğiz. ” diye ko-
nuştu.

Avukatlar kendi günlerini kutladı

Burhan AKDEMİR
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

3.878 6 Nisan 2023 Perşembe
MUAMELE YOKTUR8

SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

6 Nisan 2023 PerşembeSayı: 5438

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

EİB 2022 yılı mart ayında gerçekleştirdiği 1 milyar 506 milyon dolarlık ihracatını
yüzde 7 geliştirmeyi başardı… Manisa da ihracata verdiği destekle göz doldurdu

Ege’nin ihracat rakamlarına 

Burhan AKDEMİR
EİB 2022 yılı mart ayında

gerçekleştirdiği 1 milyar 506
milyon dolarlık ihracatını yüzde
7 geliştirmeyi başardı. Bünye-
sinde 12 ihracatçı birliği bulu-
nan Ege İhracatçı Birlikleri’nin
daha önceki rekoru 2022 yılı
haziran ayındaki 1 milyar 702
milyon dolarlık ihracat perfor-
mansıydı. EİB, mart ayında re-
korunu 38 milyon dolar ileri
taşıdı. EİB çatısı altındaki 12 ih-
racatçı birliğinin 7 tanesi mart
ayında ihracatlarını artırdı.

Türkiye mart ayında ihraca-
tını yüzde 4,4’lük artışla 23,6
milyara taşırken, Ege Bölgesi
ihracatını yüzde 7’lik artışla 2
milyar 794 milyon dolardan, 2
milyar 982 milyon dolara yük-
seltti. İhracat artış hızında Tür-
kiye ortalamasını geçen Ege
Bölgesi’nin aylık ihracat hacmi
3 milyar dolar bandına çıktı.

Ege İhracatçı Birlikleri’nden
yapılan sanayi ürünleri ihracatı
957 milyon dolar olurken, tarım
ürünleri ihracatı yüzde 25’lik ar-
tışla 548 milyon dolardan 686,5
milyon dolara ilerledi. Egeli ma-
denciler mart ayında 96,5 mil-
yon dolarlık ihracata imza attı.

ÇELİK ZİRVEDEKİ 
YERİNİ KORUDU
Ege Demir ve Demirdışı Me-

taller İhracatçıları Birliği 264,2
milyon dolarlık ihracatla 2022
yılı mart ayındaki performansını
tekrarlarken, EİB çatısı
altındaki 12 ihra-
catçı birliği ara-
sında
zirvedeki ye-
rini korudu.

Ege Su
Ürünleri ve
Hayvansal
Mamuller
İhracatçıları
Birliği uzun bir
aranın ardından
ihracatında yüzde 1’lik
cüzi bir düşüş yaşasa da
137,5 milyon dolarlık ihracatla
ikinci sıraya adını yazdırmayı
başardı. Ege Hazırgiyim ve
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği
127,3 milyon dolarlık ihracatı
kayda aldı ve üçüncü sırada
kendisine yer buldu.

HUBUBAT BAKLİYAT 
YAĞLI TOHUMLAR 
REKORLAR KIRMAYA 
DEVAM EDİYOR
2022 yılı sonunda ilk kez 1

milyar dolar barajını geçen Ege
Hububat Bakliyat Yağlı Tohum-
lar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği, mart ayında yüzde
63,4’lük rekor ihracat artış hızı
yakaladı ve 121,8 milyon dolar-
lık ihracat performansı ortaya
koydu.

Mart ayında ihracatını yüzde
24 artıran Ege Yaş Meyve
Sebze İhracatçıları Birliği 117
milyon dolarlık ihracat başarı-
sına imza attı ve 100 milyon
dolar barajını aşan sektörler
arasında yerini aldı.

Ege Maden İhracatçıları Bir-
liği 96,5 milyon dolarlık ihracat

perfor-

mansı
ortaya koyarken, Ege Kuru
Meyve ve Mamulleri İhracatçı-
ları Birliği ihracatını yüzde
13’lük artışla 2022 yılı mart
ayındaki 74 milyon dolarlık ih-
racatını 2023 yılı mart ayında
10 milyon dolarlık artışla 84
milyon dolara ilerletti.

Mobilya, kağıt ve orman
ürünlerini ihraç eden Ege Mo-
bilya Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği 79,8 milyon

dolarlık ihracat başarısı gös-
terdi. Ege Zeytin ve Zeytinyağı
İhracatçıları Birliği mart ayında
EİB ihracatına 74,5 milyon do-
larlık katkı sağladı.

TÜTÜN, TEKSTİL VE
DERİ İHRACATI ARTTI
Ege Tütün İhracatçıları Bir-

liği mart ayında ihracatını yüzde
18’lik artışla 58 milyon dolar-
dan 68 milyon dolara taşırken,
Ege Tekstil ve Hammaddeleri
İhracatçıları Birliği yüzde 21’lik
artışla 37 milyon dolardan 45
milyon dolara ilerledi. Ege Deri
ve Deri Mamulleri İhracatçıları
Birliği 2022 yılı mart ayında
18,3 milyon dolar olan ihraca-
tını yüzde 19 geliştirerek 2023
yılı mart ayında 21,9 milyon

dolar olarak kayda aldı.
EİB’NİN TARIM 

ÜRÜNLERİ
İHRACATI 
SON 1 YILDA 
1 MİLYAR 
DOLAR ARTTI

EİB’nin son bir yıllık
dönemde toplam ihracatı

yüzde 7,5’luk artışla 17,2
milyar dolardan 18,5 milyar
dolara çıkarken, Türkiye’nin
tarım ürünleri ihracatında lider
konumda olan Ege Bölgesi’nin
tarım ürünleri ihracatı yüzde
18’lik artışla 6 milyar 28 milyon
dolardan 7 milyar 98 milyon
dolara ilerledi. EİB’nin tarım
ürünleri ihracatı son bir yılda 1
milyar doların üzerinde gelişim
gösterdi.

MANİSA’NIN İHRACATI 
500 MİLYON DOLARA 
DAYANDI
Manisa, geçtiğimiz yıl Mart

ayında 491 milyon dolar olan
ihracatını 2023 yılı mart ayında
yüzde 1’lik artışla 498 milyon
dolara taşıdı ve Ege Bölgesi il-
leri arasında ikinci sıranın sahibi
oldu.

Elektrik-elektronik sektörü
205 milyon dolarlık ihracatla
Manisa’nın ihracatından aslan
payını alırken, Manisa’nın ihra-
catına iklimlendirme sektörü 77
milyon dolarlık ve otomotiv en-
düstrisi sektörü 65 milyon do-
larlık katkı sağladı.

ESKİNAZİ; “İHRACAT,
İHRACATÇILARIMIZIN 
ÖZVERİSİYLE 
TUTUNUYOR”
Dünya dış ticaretinde 2022

yılının başarılı bir yıl olarak ge-
ride kaldığını, Türkiye’nin 2022
yılını 254 milyar dolarlık tarihi
ihracat rekoruyla geride bıraktı-
ğını aktaran Ege İhracatçı Bir-
likleri Koordinatör Başkanı Jak
Eskinazi, 2023 yılında dünya
dış ticaretindeki iklimin 2022 yılı
gibi olmadığını, Türkiye’nin uy-
guladığı düşük kur – düşük faiz
politikası, içinde bulunduğu
yüksek enflasyon ve finans-
mana erişim zorlukları nede-
niyle ihracatçıların 2023 yılında
ciddi zorluklar yaşadığını, üs-
tüne yaşanan depremlerinde
olumsuzluğu artırdığını bu şart-

larda ihracatçıların özveriyle
maliyetine hatta zararına satış-
lar yaparak ihraç pazarlarında
tutunma gayreti içinde oldu-
ğunu dile getirdi.

2023 yılında, 2022 yılı ihra-
cat rakamlarını korumayı
amaçladıklarını vurgulayan Es-
kinazi, “2023 yılının ilk çeyre-
ğinde tarım sektörlerimizin
katkısıyla ihracatımızı artıda tut-
mayı başardık. Sanayi ve ma-
dencilik sektörlerimizde işler
maalesef iyi gitmedi. Türk ihra-
catçısının finansman sorununa
çözüm bulmamız gerekiyor. İh-
racatçının sermayesindeki
erime devam ederse ihracatı-
mız 2023 yılının kalan diliminde
büyük yaralar alabilir. 3 aylık
dönemde dış ticaret açığımız
35 milyar dolara dayandı. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı
düşüyor. Enerji fiyatlarındaki
gerilemeye rağmen bu açığın
artması ekonomimizde bazı
noktalarda yanlışlar yaptığımı-
zın göstergesi. Türk ihracatçısı-
nın rekabetçiliği için enerji
fiyatlarındaki düşüşler üretime
yansıtılmalı, elektrik fiyatlarında
yüzde 50 civarında indirime gi-
dilmeli. Bu şartlarda ihracatımız
artıyor ama sermayemiz eri-
meye devam ediyor” diye ko-
nuştu.

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), mart ayında 1 milyar 740 mil-
yon dolarlık ihracatla 100 yıllık cumhuriyet tarihinde ay ba-
zında kendi ihracat rekorunu kırdı. Manisa, geçtiğimiz yıl
Mart ayında 491 milyon dolar olan ihracatını 2023 yılı mart
ayında yüzde 1’lik artışla 498 milyon dolara taşıdı ve Ege
Bölgesi illeri arasında ikinci sıranın sahibi oldu. Elektrik-
elektronik sektörü 205 milyon dolarlık ihracatla Manisa’nın
ihracatından aslan payını alırken, Manisa’nın ihracatına ik-
limlendirme sektörü 77 milyon dolarlık ve otomotiv endüs-
trisi sektörü 65 milyon dolarlık katkı sağladı.

MANiSA DAMGASI

‘Manisalı üzümcünün borçları ertelensin’ çağrısı
Cansu MERİÇ
EGE bölgesinde geçtiğimiz hafta

yaşanan don olayı Manisalı üzüm üreti-
cisini vurdu. İl genelinde üzüm bağla-
rında yüzde 60’in üzerinde hasar
meydana geldi. İYİ Parti Yunusemre İlçe
Başkanı Tufan Akan, Manisalı üzüm
üreticilerinin sorunlarını aktardı.

“TARSİM BİR AN ÖNCE 
ÖDEME YAPMALI”
Başkan Akan, “Şehrimizde yaşanan

don felaketi nedeniyle üzüm üreticimiz
çok mağdur durumda. Şehrimizin ge-
nelinde yüzde 60’dan fazla hasar mey-
dana geldiği belirtiliyor. Çiftçilerimize
göre yer yer bu zarar yüzde 80’leri bulu-

yor. Artan girdi maliyetleri çiftçilerimizi
zorlarken, bir de doğal afetle karşı kar-
şıya kaldılar. TARSİM ekiplerinin bir an
önce zararı tespit edip çiftçilerimize si-
gorta ödemesi yapmaya başlaması ge-
rekli” dedi.

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan son olarak şu ifadeleri kul-

landı, “Çiftçilerimizle konuştuğumuzda
öncelikli taleplerinin, borçlarının ertelen-
mesi oldu. Buradan çağrı yapıyorum,
Manisa’nın tüm vekilleri bu konuda or-
taklaşmalı ve çiftçilerimizin borçlarının
bir yıl süreyle faizsiz olarak ertelenmesi
sağlanmalıdır. Manisa çiftçisini yalnız,
kendi haline bırakmayın”

Emekli ikramiyelerinin ödeme tarihleri belli oldu
Cansu MERİÇ
EMEKLİLERİN maaş

ve ikramiye ödemelerinin
ne zaman yapılacağı belli
oldu. Emeklilere maaş ve
ikramiye ödemeleri bay-
ramdan önce yapılacak.
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı ödeme tarih-
lerini duyurdu.

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı, emekli
maaşı ve ikramiye ödeme-
lerinin tarihlerini duyurdu.
Buna göre ödemeler bay-
ramdan önce yapılacak.

SSK'LILARA NE 
ZAMAN ÖDENECEK?
SSK kapsamında aylık

alanların aylık ve Ramazan
Bayramı ikramiyeleri;
ödeme günü 17, 18, 19,
20 olanlara 14 Nisan'da,
ödeme günü 21, 22, 23
olanlara 15 Nisan'da,
ödeme günü 24, 25, 26
olanlara 16 Nisan'da öde-
necek.

BAĞ-KUR'LULARA
ÖDEME NE ZAMAN?

Bağ-Kur kapsamında
aylık alanların aylık ve Ra-

mazan Bayramı ikramiye-
leri; ödeme günü 25 ve 26
olanlara 17 Nisan'da,
ödeme günü 27 ve 28
olanlara 18 Nisan'da öde-

necek.
EMEKLİ SANDIĞI

KAPSAMINDAKİLER NE
ZAMAN ALACAK?

Emekli Sandığı kapsa-

mında aylık alanların ise
Ramazan Bayramı ikrami-
yeleri 19 Nisan'da ödene-
cek. 

Düzenlemeden EYT'li-
ler de yararlanacak. EYT
düzenlemesinin yürürlüğe
girmesi sonrası emekliler
nisan ayından itibaren ma-
aşlarını almaya başlaya-
cak. Ayrıca bayram
ikramiyesine de hak kaza-
nacaklar. Emeklilere bay-
ram ikramiyesi 1100
liradan 2 bin liraya çıkarıl-
mıştı.

Sulama sezonu öncesi çiftçilere bilgilendirme
Burhan AKDEMİR
2023 yaz sulama sezonu yakla-

şırken; DSİ 2. Bölge Mü-
dürü Saadettin
Ceylan, İzmir
ve Mani-
sa’daki su-
lama
birliklerinin
başkanları ile Me-
nemen’de bir araya
geldi. Toplantıda, alınacak kuraklık

önlemleri ve sulama stratejileri de-
ğerlendirildi. 

Son yıllarda giderek artan
kuraklık 2023’ün ilk ay-

larında kendini daha
fazla hissettiriyor.
Ocak ve Şubat
aylarındaki yağış

miktarı mevsim or-
talamalarının bir hayli

gerisinde kalırken, yaklaşan
2023 Yaz Sulama Sezonu öncesi

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü ve sulama
birlikleri çalışmalarını hızlandırdı.

MENEMEN’DE SULAMA
ZİRVESİ
Menemen Sulama Birliği’nde

yapılan toplantıda buluşan Birlik
Başkanları,  DSİ 2. Bölge Müdürü
Saadettin Ceylan’ın başkanlığında
alınan kuraklık önlemlerini ve bu
yaz uygulanacak sulama strateji-
sini masaya yatırdı.

Sulama Birliklerinin tek tek

sunum yaptığı toplantıda DSİ 2.
Bölge Müdürü Saadettin Ceylan
üreticilerin yüreğine su serpti. Yağış
miktarındaki düşüş nedeniyle baraj
ve göletlerdeki su miktarının geçen
yıla göre bir miktar düşük oldu-
ğunu vurgulayan DSİ 2. Bölge Mü-
dürü Saadettin Ceylan doğru
planlama ve suyun etkin kullanımı
ile üreticinin sezonu ciddi kayıp ya-
şamadan atlatabileceğini vurgu-
ladı.
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İngiliz ressam John Craxton'ın 
eserlerinden oluşan sergi açıldı

haYatının bir bölümünü Yunanistan'da geçiren
ve Türk kültüründen etkilenen İngiliz ressam John
Craxton'ın çalışmaları, "John Craxton-Işığın Pe-
şinde" başlıklı sergide sanatseverlerle buluştu.

Meşher'de açılan sergiye ilişkin açıklamada bu-
lunan serginin küratörü Ian Collins, ünlü ressama ait
çalışmaların hikayesini ve arka planını anlattı.

Collins, Craxton'ın eserlerinin Türk kültüründen
izler taşıdığına işaret ederek, İskoçya'daki Stirling
Üniversitesi Koleksiyonu'nda sergilenen "Doğanın
Yapı Taşlarıyla Manzara" adlı duvar halısı çalışma-
sındaki unsurların buna örnek olduğunu kaydetti.

Küratör Collins, Craxton'a dair Türkiye'deki ilk
sergi olduğunu dile getirerek, sanatçıyla ilgili şim-
diye kadar açılan en büyük sergilerden biri oldu-
ğuna da dikkati çekti.

Ünlü ressamın doğumunun 100. yılı sebebiyle
birçok ülkede sergi açılacağını kaydeden Collins,
Craxton'ın ilk defa sergilenen 40 çalışmasının da iş
insanı Ömer Koç tarafından İstanbul'daki sergiye
getirildiğini vurguladı.

Craxton'ın şanslı bir çocukluk geçirdiğini ve aile-
sinin kendisini özgür bırakmasının sanatına büyük
katkılar sağladığını ifade eden Collins, ünlü ressama
dair şu bilgileri verdi:

"Sürekli Ege'de yaşama tutkusu vardı. Aynı za-
manda tüberküloz hastasıydı ve hastalığına iyi gel-
mesi için sıcak iklimde yaşaması gerekiyordu. İkinci
Dünya Savaşı sırasında bölgeye gelemedi. 1949'da
Atina'ya yerleştikten sonra sadece Ege bölgesine
dair resimler çizdi. Bence Craxton'ı önemli ve eşsiz
kılan budur."

Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği sergi 23 Tem-
muz'a kadar açık olacak. aa

"Konuşan Yazılar" adlı hüsnühat sergisi
Yıldız Holding'de sanatseverleri bekliyor

Yıldız Holding sanat koleksiyonunda yer alan
ve İslam sanatının güzel örneklerinden bir seçkinin
yer aldığı "Konuşan Yazılar" sergisi sanatseverlerin
beğenisine sunuldu.

Holdingin Çamlıca'daki sergi salonunda ziyarete
açılan sergide, Bakkal Arif Efendi, Mehmet Nuri Si-
vasi Efendi, Mahmut Celalettin Efendi, Necmeddin
Okyay ve Hamid Aytaç ile pek çok önemli hat sa-
natçısının eserleri yer alıyor.

Küratörlüğünü Mustafa Cemil Efe'nin gerçekleş-
tirdiği sergide, muhafaza ve nazar ayetlerinin yanı
sıra dua ve niyazların işlendiği değerli hüsnühat
eserleri görülebiliyor.

Sergiye ilişkin açıklamada bulunan küratör Efe,
Yıldız Holding'in her yıl ramazan ayında İslam eser-
leriyle ilgili bir sergi düzenlediğini söyledi. aa

Çevrenizle olan ilişkilerinizde kendinizden yana olacak
şekilde hareket ettiğinizde bunun pişmanlığını yaşama-
malısınız.  Bugün önceliği hislerinize ve karşınızdaki ki-
şilerden beklentileriniz vermeniz gerekebilir.

Gündelik hayatınızda bazı düzenlemeler yaparken bunu
ihtiyaçlarınıza göre yapmalısınız. Ruhsal ve bedensel
sağlığınızı önemsemeli, iyi hissetmenize engel olan 
bir durum karşısında gerekli tedbirleri almalısınız. 

Çocuk sahibi iseniz ya da çocuklarla ilgili bir iş yapı-
yorsanız kendi çocukluk yaralarınızı baz alabilirsiniz.
Yaşadıklarınızı aşmak konusunda bunu bir fırsata
çevirebilirsiniz. 

İsteklerinize göre olmayan bir ev düzeni ya da yaşam
alanı söz konusu ise buna boyun eğmek yerine neler
yapabileceğinize odaklanmalısınız. Öğrenilmiş çaresiz-
lik denen durumun kendinizi güvende ve mutlu his-
settiğiniz alanlara sızmasına müsaade etmeyin. 

Yakın akrabalarınızla bir araya gelmek ya da birlikte
karar verilecek bir konu sözkonusu olduğunda düşün-
celerinizi çekinmeden paylaşmalısınız. Kadın figürlerle
olan iletişiminize dikkat etmenizde fayda var.

Kendinizi değerli hissetmek adına harcamalar ya da dü-
zenlemeler yapabilirsiniz. Çevrenizin ne söylediğini dikkate
almak sizi bir etki ve şüphe altında bırakıyorsa yaşadıkları-
nızı kiminle paylaşacağınıza dikkat etmelisiniz. 

Fiziksel değişiklikler yapmak isteyebilirsiniz. Bir süredir
istediğiniz bir değişiklik varsa bugün uygulamak size iyi
sonuçlar verebilir. Mental çöküş hissettiğiniz her konuyu
bugün özgüveninizle düze çıkarabilirsiniz.

Bazı fikirleri ve alanları kendinize saklamanız gereke-
bilir. Böylece kendinizi dinleme fırsatı bulacak ve
hangi konunun sizi nasıl etkilediğine daha iyi karar
verebileceksiniz. 

Arkadaşlarınızla vakit geçirmek yerine kendi hali-
nizde kalmak istediğiniz bir gün olabilir. Kendi-
nize gereksiz yüklendiğiniz konulara son vermek
için bir adım atmalısınız.

Yerinizi korumak ve geliştirmek isteyebilirsiniz. Destek-
ler almak, başka fikirlere açık olmak iyi hissettirse de
sizin şahsi beklentilerinizin de buna uygun olması
önemli olacaktır. Bugün bir karar vermelisiniz.

Yaşadığınız bir olumsuzluğu daha fazla sürdürmemek
için yasal süreçlerle ilgilenebilirsiniz. Basit bir konu gibi
görünse de bu etkiyi yaşamanın sizi geriye düşürmesi-
nin önüne set çekmiş olacaksınız. 

Kendinizle yüzleşmelisiniz. Çekincelerin bir sonu olma-
dığını düşünmek yerine bazı tutumları değiştirerek bu
sonu kendinizin getireceğini bilmenizde fayda var. Aile-
nizin kadın üyelerinden bu konuda destek alabilirsiniz.

şehzadeler Beledi-
yesi ve 15 Temmuz Der-
neği'nin,  15 Temmuz
şehitleri anısına Devriye
Tiyatrosu işbirliğiyle dü-
zenlediği '252' adlı tiyatro
oyunu,  izleyenlerden
büyük beğeni aldı. 

Şehzadeler Belediyesi,
15 Temmuz şehitleri anı-
sına anlamlı bir etkinliğe
imza attı. 15 Temmuz Der-
neği ile işbirliği yapan be-
lediye Devriye Tiyatrosu
oyuncularının sahnelediği

'252' adlı tiyatro oyununu
Manisalılarla buluşturdu.
Kültür Sitesi'nde sahnele-
nen oyunu Şehzadeler
Kaymakamımız Cemal
Hüsnü Çaykara, Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, 15 Temmuz
Derneği Genel Başkanı İs-
mail Hakkı Turunç, 15
Temmuz Derneği Başkan-
vekili Tarık Şebik, 15 Tem-
muz Şehidi Prof. Dr. İlhan
Varank'ın ablası Ayşe Va-
rank birlikte izledi. Gediz

Anadolu Lisesi, Lokman
Hekim Anadolu Lisesi, Arif
Çeler İmam Hatip Lisesi
ve Manisa Lisesi öğrenci-
lerinin de izlediği oyunda
15 Temmuz'da yaşananlar
ve 15 Temmuz şehitleri
konu edildi. İlk kez Mani-
sa'da sahnelenen '252'
adlı oyun izleyicilerden
büyük beğeni aldı.  Göste-
rinin sonunda protokol
üyeleri oyunculara çiçek
takdim ederek, perfor-
mansları nedeniyle tebrik
etti. haber merkezi

15 Temmuz Şehitleri tiyatroyla anıldı 

manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin miniklere

hayvan sevgisi, doğa
sevgisi ve çevre bilinci

kazandırmak anlayışıyla
hayata geçirdiği ‘Ben

Minik Tarzan’ım’ projesi
kapsamında, Köpek Eği-
tim ve Rehabilitasyon
Merkezi, Saruhanlı’ya
bağlı Büyükbelen İlkokulu
öğrencilerinin konuğu
oldu. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından
başlatılan ‘Ben Minik Tar-
zan’ım’ projesi kapsa-
mında Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Köpek Eğitim ve Rehabi-
litasyon Merkezi, Saru-
hanlı’ya bağlı Büyükbelen

İlkokulu öğrencilerinin ko-
nuğu oldu.  

Öğrencilere, oyunlarla
doğanın ve hayvanların
insan yaşamı için ne
kadar önemli olduğu an-
latıldı. 

Sözlü, görsel ve uygu-
lama eğitimlerini başa-
rıyla tamamlayan minik
öğrenciler, ‘Minik Tarzan’
olmaya hak kazandı. Eği-
timin sonunda öğrenci-
lere ‘Minik Tarzan’
belgeleri takdim edildi.
haber merkezi

Büyükbelenli öğrenciler ‘Minik Tarzan’ oldu

Kahramanmaraş
merkezli 6 Şubat'ta mey-
dana gelen depremlerin
ardından aileleriyle Mani-
sa'ya gelen çocuklar için
uçurtma şenliği düzen-
lendi.

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Öğrenci Kon-
seyi'nin “Yeniden Yaşam
Seferberliği” gönüllülük

projesi kapsamında, dep-
rem bölgesinden Ayşe
Hafsa Sultan KYK Kız Yur-
du'na yerleştirilen minikler
ve aileleri, Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Yerleşkesi
Çim Sahada düzenlenen
uçurtma şenliğinde bir
araya geldi.

Depremden etkilenen
çocukların yaşadıkları
olumsuzlukları atlatmaları
amacıyla düzenlenen et-

kinlikte gönüllü üniversite
öğrencileriyle birlikte
uçurtma yapıp uçuran ço-
cuklar eğlenceli vakit ge-
çirdi.

Çocuklara moral ver-
mek, yüzlerini güldürmek
istediklerini belirten Ma-
nisa Celal Bayar Üniversi-
tesi gönüllü öğrencileri
farklı etkinliklerle buluş-
maya devam edeceklerini
söyledi. 

Depremzede çocuklar uçurtma şenliğinde buluştu
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Rabbimizin, Hz. Âdem’i (a.s.)
yaratmasıyla varlık sahnesindeki
serüvenimiz başladı. İmtihana
tabi tutulmaktı bu başlangıcın
sebebi. Bununla birlikte insanlık
ailesine, kıyamete kadar devam
edecek ağır bir mesuliyet de
yüklendi. Hepimiz, bir arada ya-
şayacağımız bu alemi imar et-
mekle görevlendirildik. 

Ancak bu ulvi yaratılış hik-
met ve gayesi zaman zaman
unutuldu. Tarih, aynı özden
gelen ve kardeş olan insanlar
arasındaki nice üstünlük yarışla-
rına, bu yolda değerlerin tüketili-
şine, insan onur ve haysiyeti ile
bağdaşmayan nice uygulama-
lara, zulümlere şahit oldu. Âlem-
lerin Rabbi, Muhammed Mustafa
(s.a.s) vasıtasıyla insanlığı yeni-
den uyardı. O’na, hayat kitabı
Kur’an’ı vahyetti; her daim birlik
ve beraberliği, ahlakı, adaleti,

hak ve hukuku diri tutan Kur’an’ı
gönderdi. 

Kutlu Nebi, hak, hakikat,
ahlak anlayışı ile insana insanlı-
ğını bir kez daha hatırlattı. Mer-
hamet ve adalet yüklü
mesajlarıyla, bütün insanların Al-
lah’ın kulu olarak değerli oldu-
ğunu bir kez daha haykırdı. Allah
Resûlü, insanlar arasında gerçek
eşitliği öğretti. Beşer tarihi,
canın, malın, inancın, haysiyetin
kutsallığına dair en nadide ör-
nekleri onun uygulamalarında
gördü. O, “Hepiniz Adem’densi-
niz. Adem ise topraktan yaratıl-
mıştır.” diye anladığımız sözüyle
cahiliyyenin makam, mevki, şan,
şöhret, servet, asabiyet üzerine
kurulu sahte değer yargılarını
yok etti. Peygamberimiz, yaşa-
mak için kardeşini öldürmekten
çekinmeyenlerden oluşan top-
lumu, kardeşini yaşatmak için

çırpınanlardan oluşan bir top-
luma dönüştürdü. 

Allah Resûlü’nün temellerini
attığı kadim geleneğimizde, bir-
likte yaşamanın en güzel örnek-
leri sergilendi. Asırlar boyu,
başta Anadolu olmak üzere,
İslam coğrafyasında farklı din,
dil, ırk, mezhep ve meşrep men-
supları temel hak ve hürriyetlere
saygı temelinde, güven içeri-
sinde bir arada yaşadı. 

Üzülerek belirtmek gerekir ki;
birlikte yaşama konusu, günü-
müz toplumlarının en başta
gelen problemlerinden biri haline
geldi. Bunu aşmak için Müslü-
manlar olarak bizler, her şartta
Kur’an’ın hayat veren ilkelerine
uymakla yükümlüyüz. Hz. Pey-
gamber’in (s.a.s) çağlar üstü ör-
nekliğini esas almakla
mükellefiz. 

Unutulmamalıdır ki: İnsanlı-
ğın ve İslam ümmetinin şiddet
sarmalından kurtulmasının yolu,

Kur’an’ın ve Peygamberimizin
rahmet ve hikmet yüklü mesajla-
rında mevcuttur. Coğrafyamızın
yeniden selam ve eman yurdu
olması, İslam’ın medeniyetler
inşa eden eşsiz ilkelerine sımsıkı
sarılmaktan geçer. Farklılıkları
çatışma ve yıkım sebebi değil,
ilahi kudretin delili olarak göre-
bilmekten geçer. Ülkemize,
gönül coğrafyamıza ve insanlığa
barış, huzur, merhamet, şefkat,
adalet ve fazilet aşılamanın yolu,

birlikte yaşama ahlakını yeniden
yaşanır kılmaktan geçer. 

Ramazan-ı Şerifin, aramız-
daki saygı, ülfet, muhabbet, kar-
deşlik, paylaşma, yardımlaşma,
dayanışma duygularının pekiş-
mesine vesile olmasını Rabbi-
mizden niyaz ediyoruz. 

*Diyanet İşleri Başkanlığımı-
zın hutbesinden istifade edilerek
hazırlanmıştır.

abdullah GÖLüKcü  
akhisar ilçe Uzman Vaizi 

“Sonra bunların ardından artık namazı kıl-
mayan ve nefsânî arzulara uyan bir nesil geldi.
Bunlar elbette azgınlıklarının cezasını bulacaklar-
dır.” (Meryem, 19/59)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI
“Ya Rabbi! Bizi lütfunla rızıklandır! 

Ya Rabbi! Bize lütfettiğin her bir rahmet damlasını imanı-
mızın ve kulluğumuzun artmasına vesile eyle! Bedeni-

mize ve ruhumuza ferahlık sebebi eyle!
Çorak ve kurak topraklara bolluk ve bereket kaynağı

eyle Ya Rabbi!”

GÜNÜN FETVASI

ibadeti yerine getirmeyenlere herhangi bir
ceza var mıdır?

Allah Teâlâ’nın Kur’an-ı Kerim’de belirlediği ce-
zalara had cezaları denir. Resûlü’nün (s.a.s.) belirle-
diği ve dünyada verilecek herhangi bir ceza söz
konusu değildir. İbadetleri terk etmenin hırsızlık su-
çunda, adam öldürmede olduğu gibi dünyevi bağ-
lamda had cezası yoktur. Ayet ve hadislerde
ibadetlere yönelik çok fazla emir ve teşvik, terkedil-
mesi durumunda ise birçok uyarı bulunmaktadır. Al-
lah’ın farz kıldığı ibadetler terkedildiğinde kişi
günaha girmiş olur. Bu nedenle ibadetleri yerine ge-
tirmek her Müslümanın görevidir. İhmal edilmemeli-
dir. Dolayısıyla terkedilen ibadetler nedeniyle
girilmiş olan günahların da ahirette cezaları vardır.
Bu cezaların süresi belli değildir. Cehennemliklere
"Sizi şu yakıcı ateşe sokan nedir?” diye soruldu-
ğunda onlar şöyle cevap verirler: “Biz namaz kılan-
lardan değildik; yoksulu doyurmuyorduk; (günaha)
dalanlarla birlikte biz de dalıyorduk, ceza gününü
de asılsız sayıyorduk, sonunda bize ölüm geldi
çattı.” (Müddessir, 74/42-47)

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüzden
3 mesaj:  15. cüz

On beşinci cüzde öne
çıkan  3 konu (mesaj):

1.ALLAH’IN DESTEĞİ

Tebliğe Devam Eden
ve Sıkıntılara Sabreden-
lere Allah Yardım
Eder/Destekler

İsra suresinde Allah’ın
sonsuz gücü anlatılmak-
tadır. Ayrıca İsra (gece
yolculuğu) mucizesi ile İs-
lam’ın, önceki peygam-
berlere gönderilen ilahî
dinlerin devamı ve sonun-
cusu olduğu mesajı veril-
mektedir. İslam, aslında
Hz. Adem’le başlayan bir
süreçtir. O dönemde
Mekke’de inşa edilen
Kâbe, yeryüzünün ilk ma-
bedidir. Daha sonra Ku-

düs’te Mescid-i Aksa inşa
edilmiştir. Son peygam-
berin gelişi ile İslam yeni-

den yeryüzüne Mek-
ke’den yayılmıştır. Bu açı-
dan Mescid-i Haram

(Kâbe) ile Mescid-i Aksa
(Kudüs) arasında bir bağ
bulunmaktadır (İsra,

17/1). Surede İsra olayın-
dan sonra Hz. Musa dö-
nemine geçilir. Çünkü o
dönem tarihin önemli kı-
rılma noktalarından birisi-
dir ve Hz. Musa’ya
gönderilen 10 emrin
büyük bir bölümü bu su-
rede âdeta yeniden emre-
dilir. 

“Allah’a şirk koşmaya-
caksın, öldürmeyeceksin,
zina etmeyeceksin, çal-
mayacaksın….vd.” (İsra,
17/11-54).

2. ALLAH İÇİN 
HİCRET

Surenin ikinci bölü-
münde Hz. Adem’in yer-
yüzüne inişi ve şeytanın
yeryüzündeki tuzakları
anlatılıp (İsrâ, 17/61-67),
ardından hicret duası zik-
redilir (İsrâ, 17/80). Bu-
nunla sanki bir yıl sonra

olan hicrete bir hazırlık ve
asıl imtihanın hicretten
sonra başlayacağına dair
bir mesaj verilmektedir.
Surenin son tarafında ise,
Hz. Peygamber’e ve
Müslümanlara önemli
uyarılar bulunulmakta
(İsrâ, 17/89-103) ve özel-
likle İsrailoğullarının bir
araya geldikten sonra
yeryüzünde çıkaracakları
ikinci büyük fitneye karşı
hazırlıklı olma uyarısı ya-
pılmaktadır (İsrâ, 17/4-7,
104).

3. HİCRETLE 
BAŞARILI OLMAK

Ayrıca bu cüzde Kehf
suresinin ilk yarısı bulun-
maktadır. Surenin ba-
şında bir grup inanmış
gencin hicreti anlatılır. Sı-
ğındıkları mağarada ka-

derin tecellisi ile 309 sene
uyutulurlar, sonra uyanır-
lar. Uyandıkları yüzyılda
ahiret ve dirilişe imanda
bir zayıflık olsa gerek ki,
(özgürlüğe giden yolda)
insanlara böyle bir “diri-
liş” örneği gösterilir. 309
sene sonra bu gençler
yeniden yeryüzüne gelir-
ler. Bu surede de Müslü-
manları (sahabeyi) hicrete
hazırlama ve onlara moral
verme söz konusudur.
Allah için hicret edenlerin
başarılı olacakları vurgu-
lanır (Kehf, 18/9-31);
Sonra Hz. Musa ve Hızır
olayı ile şer gibi görünen
hadiselerin hayır olabile-
ceği/hayırla sonuçlanabi-
leceği ve biraz
sabredilmesi gerektiği
ifade edilir (Kehf, 18/60-
82). 

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Kendin için istediğini arka-

daşın için de iste:

Sahabeden bir kadın elinde
bir kumaşla Hz. Peygamber’in
yanına gelerek, “Bunu giymeniz
için kendi elimle dokudum.”
dedi.

O günlerde böyle bir kumaşa
ihtiyacı olan Efendimiz bu hedi-
yeyi aldı ve giyinerek ashâbın ya-
nına geldi. 

Fakat bir sahabenin, “Yâ Re-
sûlallah, bunu bana giydir!” de-
mesi üzerine Rahmet Elçisi, bu
sahabeyi kırmadı ve evine döner
dönmez kumaşı katlayarak ona
gönderdi. (Buhârî, Libâs, 18)
Peygamberimiz, insanın kendisi

için isteyebileceği bütün güzel-
likleri kardeşi için de dilemeyi,
kendisinin sakındığı bütün kötü-
lüklerden onun da uzak olma-
sını arzu etmeyi imanın bir
gereği sayarak, ‘kendisi’ ve

‘başkası’ ayrımını adeta ortadan
kaldırmıştır. Onun bu öğretisi,
Mekke’den Medine’ye hicret
sonrasında ensar’ın muhacirlere
gösterdiği davranış biçimiyle
zirve noktasına ulaşmıştır.

Allah’ın övgüsüne mazhar
olan bu tutum, (Haşr, 59/9) "ge-
rektiğinde başkasını kendisine
tercih etme anlayışı" (îsâru’n-
nefs) olarak İslâm ahlâkının şa-
hikasını oluşturmuştur.

“Dört huy vardır ki kimde bulunursa o kişi tam bir
münafık olur. Bunlar: bir şey emanet edildiğinde

ihanet etmek, konuştuğunda yalan söylemek, söz
verince sözünden dönmek, düşmanlıkta haddi aşıp

haksızlık yapmaktır.” (Buhârî, Îmân, 24)

GÜNÜN HADİSİ

Birlikte yaşama ahlakı

Îsâr:

Bir şeyi veya bir kimseyi seçmek, üstün saymak
anlamına gelen diğerkâmlıkla eş anlamlı olarak kul-
lanılan Îsâr, Kur’an-ı Kerim ve Hz. Peygamber’in
bize öğrettiği güzel ahlâkın âdeta zirvesidir. Îsâr,
çok yönlü ve geniş kapsamlı bir ahlâkî vasıftır. Bu
ahlaki vasıfların yansıdığı bir alan da cömertliktir.
Îsar; cömertlikte son noktadır. Cömert kimse mal
tutkusuna mağlup olmayan kimsedir. Mal tutkusu,
onu elinde bulundurma sevgisi bazen insanın ben-
liğine hakim olabilir. İşte bu halde olan birey, malını
başkalarına vermeye, dinî tabirle infak etmeye güç
yetirir ve bu davranışından dolayı bir sıkıntı duy-
mazsa o kimse cömert bir kimsedir. Cömertlik,
malı boş yerlere harcamak değildir. 

Mal ve servet özü itibariyle kötü bir şey değildir,
çünkü o, Allah’ın in-
sanlığa bahşettiği
en büyük nimetler-
den birisidir. Onun
yerli yerinde, ihtiyaç
halinde kullanılması
gerekir. İhtiyaç za-
manında harcan-
maması cimrilik,
gereksinim duyul-
madığı halde saçıp
savrulması da israf
olmaktadır.
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Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü, İzmir, Aydın, Muğla ve
Manisa’da bugün öğle saatle-
rinden itibaren kuvvetli yağışın
etkili olmasının beklenildiğini
belirterek vatandaşları yaşana-
bilecek olumsuzluklara karşı
uyardı.

Meteoroloji Genel Müdür-

lüğü Analiz ve Tahmin Merkezi,
İzmir, Aydın, Muğla ve Mani-
sa'da bugün kuvvetli yağışın
etkili olacağını belirterek vatan-
daşları yaşanabilecek olumsuz-
luklara karşı uyardı.
Meteoroloji, İzmir, Aydın, Muğla
ve Manisa için yaptığı uyarı
şöyle: "Yapılan son değerlen-
dirmelere göre, 06.04.2023
Perşembe günü öğle saatlerin-

den itibaren İzmir, Aydın ve
Muğla çevreleri ile Manisa'nın
batısında kuvvetli (21-50
kg/m2) sağanak ve gök gürül-
tülü sağanak yağış beklendi-
ğinden sel, su baskını, yıldırım,
ulaşımda aksamalar, yağış
anında kuvvetli rüzgar, yerel
küçük çağlı dolu yağışı gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve
tedbirli olunmalıdır."

Meteoroloji bugün için de uyardı!Meteoroloji bugün için de uyardı!

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Engelliler ve Kadın
Sorunları Komisyonu, ‘Deprem
bölgesinden ilimize gelip geçici

yerleştirilen vatandaşlarımızın
ihtiyaçlarının değerlendirilmesi,
ziyaret edilmesi ve moral moti-
vasyonunun desteklenmesi

amacıyla belediye meclis üye-
lerinin ziyaretlerinin gerçekleşti-
rilmesinin sağlanması’ gündem
maddesi ile toplandı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Engelliler ve Kadın
Sorunları Komisyonu, günde-
mindeki konuları görüşmek
üzere rutin toplantılarına devam
ediyor. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Ergün Aksoy, Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanı Gök-
han Aslan,  Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Fırat
Özcan ile Zabıta Dairesi Baş-
kanı Evren Yıldız’ın katılımla-

rıyla Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Toplantısı’nda ve-
rilen önerge doğrultusunda
komisyona havale edilen ko-
nuyu görüşmek üzere Engelli-
ler ve Kadın Sorunları
Komisyonu, Encümen Sa-
lonu’nda toplantı yaptı. Ko-
misyonun, ‘Deprem
bölgesinden ilimize gelip ge-
çici yerleştirilen vatandaşları-
mızın ihtiyaçlarının
değerlendirilmesi, ziyaret edil-

mesi ve moral motivasyonu-
nun desteklenmesi amacıyla
belediye meclis üyelerinin zi-
yaretlerinin gerçekleştirilmesi-
nin sağlanması’ gündem
maddesi üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Komisyon
üyeleri tarafından yapılacak
planlama ve çalışmaların belir-
lendiği toplantıda, en kısa sü-
rede uygulamaya geçilmesi
üzerine fikir birliğine varıldı.
Haber Merkezi

Engelliler ve Kadın Sorunları Komisyonu, 
depremzedeler için toplandıdepremzedeler için toplandı

Manisa'nın Yunu-
semre ilçesinde jandarma
ekipleri tarafından 31
Mart-4 Nisan tarihleri ara-
sında düzenlenen iki ayrı
terör operasyonunda 2
kişi gözaltına alındı. Ma-
nisa İl Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince
Yunusemre ilçesinde 31
Mart günü saat 23.00 sı-
ralarında E.B. isimli şah-
sın ikametgahında
yapılan operasyonda, 4
kilo 840 gram kubar
esrar, 2 adet uyuşturucu

madde kullanma aparatı,
PKK/KCK-YPG/PYD si-

lahlı terör örgütünü temsil
eden flama, 2 cep tele-

fonu, 2 sim kart ele geçi-
rildi. 4 Nisan günü saat
06.30 sıralarında aynı
bölgede ikamet eden
E.B. ve onunla akraba
olan M.B., Y.B., E.B. ve
Y.B. isimli şüphelilere ait
5 farklı ikametgaha yapı-
lan ikinci operasyonda
ise, 1 adet 9 mm kurusı-
kıdan çevrilme tabanca, 4
adet 9 mm fişek, 1 adet
PKK/KCK-YPG/PYD si-
lahlı terör örgütünü temsil
eden rozet, 1 adet
PKK/KCK-YPG/PYD si-

lahlı terör örgütünü temsil
eden anahtarlık, 1 adet

PKK/KCK-YPG/PYD si-
lahlı terör örgütünü temsil

eden flama ele geçirildi.
Yapılan operasyonlarda
E.B. ve M.B. isimli şüp-
heliler gözaltına alınırken,
şüphelilerin jandarmadaki
işlemlerinin ardından adli
makamlara sevk edildik-
leri açıklandı. 

Olayla ilgili TEM Şube
Müdürlüğünce tüm şüp-
heliler hakkında terör ör-
gütü ile ilgili irtibat ve
iltisak durumlarına yöne-
lik araştırma ve inceleme-
lerin ise devam ettiği
kaydedildi. iHa

Manisa jandarmasından terör operasyonu: 2 gözaltı   
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ManiSa Futbol Kulübü,
öğrencilerle buluşmaya
devam ediyor. Fut-
bolcular Samet
Karabatak, Ay-
berk Karapo ve
Ballou Tabla
Mehmet Akif
Ersoy Anadolu Li-
sesi öğrencileriyle
söyleşide buluştu.

Manisa Futbol Kulübü’nün
öğrenci buluşmaları kaldığı yerden
devam ediyor. Futbolcular Samet Ka-
rabatak, Ayberk Karapo ve Ballou
Tabla, Mehmet Akif Ersoy Anadolu Li-
sesi öğrencileriyle söyleşide buluştu.
Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Nal-
bantlar ve Seyit Ali Özmen’in de yer
aldığı söyleşide öğrenciler futbolcu-
lara futbol hayatları ve özel yaşantıla-
rıyla ilgili merak ettikleri soruları
yöneltti.

SAMET VE AYBERK ÖĞRENCİLİK 
YILLARINA DÖNDÜLER

Okullarından mezun olan futbol-
cular Samet Karabatak ve Ayberk
Karapo ile gurur duyduklarını ifade
eden Mehmet Akif Ersoy Anadolu Li-
sesi Müdürü Ali Balsüt, yöneticileri ve

futbolcuları okullarında ağırla-
maktan duyduğu

memnuniyeti
dile ge-
tirdi. 

Öğ-
renciler,
mezun

oldukları
okulda söyle-

şiye katılmanın heyeca-
nını yaşayan Samet ve Ayberk’e

büyük ilgi gösterdi. Futbolcu-
lar söyleşi sonunda Meh-

met Akif Ersoy
Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine kulübün
ürünlerinin yer aldığı
hediyeler verdi.
Oyuncularla bol bol

fotoğraf çektiren ve
imza alan öğrenciler ke-

yifli bir gün yaşadı. 
Spor Servisi

Siyah-beyazlı futbolcular liseli öğrencilerle buluştu

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nde (BSL)
24’üncü hafta Ege Derbisine
sahne olacak. Potanın Tar-
zanları, 9 Nisan Pazar günü
saat 13.00’da Aliağa Petkim’i
Muradiye Spor Salonu’nda
ağırlayacak.  

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi’nde (BSL) normal
sezonda artık son haftalara
girilirken Manisa Büyükşehir
Belediyespor da evindeki ga-
libiyet serisine devam etmek
için çalışmalarını sürdürdü.
Yeşil-beyazlı takım, 9 Nisan
Pazar günü saat 13.00’da
Aliağa Petkim’i Manisa’da
ağırlayacak. Başantrenör
Hakan Demir yönetiminde
günü çift idmanla tamamla-
yan Potanın Tarzanlarında
oyuncuların hayli moralli ol-
duğu da görüldü. 

EVİNDE BİLEĞİ BÜKÜLMÜYOR
Manisa Büyükşehir Bele-

diyespor Basketbol Takımı,
evinde oynadığı son 5 maç-
tan da galibiyetle ayrılmayı
başardı. İlk yarının 9’uncu
haftasında Manisa BBSK ile
ilk maçına çıkan Başantrenör
Hakan Demir yönetimindeki
Potanın Tarzanları Aliağa

Petkim’i 90-84’lük skorla ge-
çerek galibiyete uzanmıştı. 

ÇAYLAN’DAN EGE 
DERBİSİNE DAVET

Manisa BBSK Başkanı
Bora Çaylan, normal se-
zonda son haftalara girilirken
heyecan düzeyinin daha da
arttığını ifade ederek, “Ba-
şantrenörümüz Hakan Demir,
takımımızın başında ilk ma-
çına Aliağa Petkim karşı-
sında çıkmıştı. O maçı
kazanarak bir mağlubiyet se-
risine son vermiş ve gele-
ceğe umutla bakmıştık.
Ardından yakaladığımız gali-
biyet serileri ve son topa
kadar mücadelesinden geri
kalmayan bir takım hüviyeti
kazandık. Son haftalarda ligi-
mizin heyecan düzeyi daha
da arttı. Ege Derbisi’nde evi-
mizde Aliağa’yı ağırlayaca-
ğız. Biz, her maçta olduğu
gibi bu kritik mücadelede de
taraftarlarımızı yanımızda
görmek istiyoruz. 9 Nisan
Pazar günü saat 13.00’daki
mücadelede dolu tribünler
önünde bir galibiyete daha
imza atacağımıza inanıyo-
rum. Haydi Manisa, takımını
yalnız bırakma” dedi.

ManiSa Büyükşehir Belediyespor, Tür-
kiye Cimnastik Federasyonu tarafından or-
ganize edilen Aerobik Cimnastik Türkiye
Şampiyonası ve Milli Takım Değerlendirme
Yarışması’nda 4 kategoride Türkiye Şampi-
yonluğu elde etti. Dereceye giren sporcu-
lar, Milli Takım adına uluslararası arenada
mücadele etme hakkı kazanırken, Manisa
Büyükşehir Belediyespor organizasyonu
12 madalya ile tamamladı. 

Türkiye Cimnastik Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen Aerobik Cimnastik Türkiye
Şampiyonası ve Milli Takım Değerlendirme
Yarışması, TCF Sancaktepe Cimnastik
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da
12-14 yaş kategorisinde Elvin Gülen tek
bayanlar Türkiye Şampiyonu olurken, Elif
Ekin Okçu-Elvin Gülen-Elif Kahraman trio
kategorisinde Türkiye üçüncülüğü elde etti.
15-17 yaş kategorisinde yarışan Göktürk
Balcı, tek erkekler Türkiye Şampiyonu
oldu. Göktürk Balcı-Selin Özermiş, çiftler
kategorisinde Türkiye Şampiyonu olurken,
Göktürk Balcı-Selin Özermiş-Yudum Atan
trio kategorisinde Türkiye ikincisi oldular.
18+ yaş kategorisinde Okay Arsan-Şimal

Seyman çiftler kategorisinde Türkiye Şam-
piyonluğu elde ettiler. Dereceye giren spor-
cular Milli Takım adına uluslararası arenada
mücadele etme hakkını kazanırken; Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor Cimnastik
takımı antrenörleri Zeki Can Akdağ ve
Rüya Arsan Milli Takım Antrenör heyetinde
yer alacaklar. 

“YENİ BAŞARI HİKAYELERİ 
YAZMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ” 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un
ulusal ve uluslararası müsabakalarda gös-
terdiği başarı ve kazandığı madalyalarla
adından övgüyle söz ettirdiğini belirten Yö-
netim Kurulu Üyesi Ali Caner Vatansever,
“Antrenörlerimizi ve sporcularımızı elde et-
tikleri başarılardan dolayı tebrik ediyoruz.
Manisa BBSK ailesi olarak, aerobik cim-
nastik branşında geçmişten gelen bir ba-
şarı grafiğimiz var. 

Bu başarıyı sürdürdüğümüz için mutlu-
yuz. Tüm kamuoyunun da bu başarılarla if-
tihar ettiğini biliyoruz. Ulusal ve uluslararası
müsabakalarda yeni madalyalar kazan-
mak, yeni başarı hikayeleri yazmak için ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu.
Spor Servisi

ManiSa Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig’in 31. hafta maçında
deplasmanda Sakaryaspor’a
konuk olacak. Mücadele 8 Nisan
Cumartesi günü saat 16.00’da
Yeni Sakarya Stadı’nda oynana-
cak. Manisa temsilcisi, Sakar-
yaspor maçının hazırlıklarına dün
gerçekleştirdiği antrenmanla
devam etti.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik
Direktör Yalçın Koşukavak yöneti-

minde yapılan antrenman ısınma ha-
reketleriyle başladı. Pas çalışmasıyla

devam eden antrenmanın son bölümünde
oyuncular taktik çalışma gerçekleştirdi.
Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla

hazırlıklarını sürdürecek. Spor Servisi

Manisa FK taktik çalıştıManisa FK taktik çalıştı

Manisa BBSK cimnastik takımı zirvede 

Süper
Amatör Lig
B Grubu’nu
lider bitiren
Yıldızspor
45 Futbol
Kulübü,
play-off
maçlarına
da iyi bir
başlangıç
yaptı. İlk hafta maçında Alaşehir Beledi-
yespor ile karşı karşıya gelen kırmızı-si-
yahlılar, Okan Yıldız’ın 45. dakikada
kaydettiği golle karşılaşmadan galibi-
yetle ayrıldı.

Manisa Süper Amatör Küme Tuncay
Erkan Sezonu play-off heyecanı baş-
ladı. Yıldız 45 Futbol Kulübü ile Alaşehir
Belediyespor ilk maçta karşı karşıya
geldi. Sekiz Eylül Futbol Sahasında oy-
nanan maçı  Yıldız 45 FK, 45. dakikada
Okan Yıldız’ın golüyle sahadan 1-0
galip ayrıldı ve play-offa galibiyetle baş-
ladı. 

Yıldız 45 Futbol Kulübü ikinci haf-
tada Manisa derbisinde Karaköyspor ile
Sekiz Eylül Futbol Sahası’nda karşılaya-
cak. Maçın bitiş düdüğü ile büyük se-
vinç yaşayan kırmızı-siyahlıları, Kulüp
Başkanı Erhan Yıldız soyunma odasına
giderek mücadelelerinden dolayı tebrik
etti. Spor Servisi

Yıldız 45 FK tek 
golle 3 puanı kaptı

Salihli Belediyespor’un
milli judocusu Kerimenur İş-
becer, Çekya'daki turnuvada
Türkiye'yi temsil edecek.
Trabzon’da yapılan Ümitler
Milli Takım kampına katılan
Salihlili milli judocu Kerimenur
İşbecer, Çekya’nın Teplice
kentinde yapılacak olan Av-
rupa Kupası için yola çıktı.
Türkiye adına mücadele ede-
cek olan ve 9-10 Nisan’da ta-

tamiye çıkacak olan İşbecer,
Çekya’daki Avrupa Kupa-
sı’nda, hem kulübünü, hem
de Türkiye'yi en iyi şekilde
temsil etmek istediğini söy-
ledi. Kerimenur İşbecer, Av-
rupa Kupası’ndan madalya ile
dönme sözü verdi. 

Salihli İlçe Gençlik ve Spor
Müdürü Oktay Ayaz da, Keri-
menur İşbecer’e, Avrupa Ku-
pası'nda başarılar diledi. iha

Salihlili milli judocu
Avrupa yolunda   
Salihlili milli judocu
Avrupa yolunda   

Burhan AKDEMİR

Dev adamlarda parola galibiyet


